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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

Kvällstrav med V64

Torsdag 27 april

Gävle omgång 12 2017, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.15



2 3

7

6

5 DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 15.30 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entrén öppnar
Kl. 16.40 Kval- och Premielopp kallblod.
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.00 Kval- och Premielopp varmblod.
Kl. 17.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.30 Uppsnack i puben i totohallen med  
                  Anders Malmrot
Kl. 17.45 Babyrace
Kl. 18.15 Start lopp 1
Kl. 18.45 Efter lopp 2 – V64-genomgång med 
                  Anders Malmrot
Kl. 19.25 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.20 Efter lopp 6 – DD/V3-genomgång med 
                  Anders Malmrot
Kl. 20.53 Start lopp 8 – DD-1
Kl. 22.10 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Stall Hedning KB, Bergby, äger och 

Krister Palm tränar Gärdsjö Aragon som 
med Billy Svedlund i sulkyn vann

 Th Egnells Memorial i V75 på Färjestad 
under långfredagen.

Foto: Kanal75

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord	 026-66 22 22

En av våra skarpaste travanalytiker 
Anders Malmrot gästar Gävletravet. 

Missa inte kvällens uppsnack i 
puben - det kan vara helt avgörande 

om ni har framgång på toton. 

En av vårens bättre travdagar här på 
Gävletravet väntar. Den här dagen förra året 

hade vi fullsatt på restaurangen med riktigt bra 
tryck. Ikväll vi har laddat upp med att Ni ska få bästa tänkbara 
service. Jag har haft förmånen att jobba ihop med travexperten 
Anders Malmrot i många år och det är få travintresserade i vårt 
land som matchar hans kunskap om hästar och fingertopps-
känsla för att komponera ihop spelkupongerna på rätt sätt. En 
kväll 2013 spelade Malmrot in hela 5,5 miljoner kronor till 288 
glada människor på Solvalla. Återstår att se hur det går ikväll 
– men räkna med att Ni får välanalyserade lopp samt bra informa-
tion om kvällens hästar inom V64-spelet. Bland annat från Daniel 
Redéns stall som idag debuterar två amerikanska hästar på 
svensk mark. I lopp 8 får vi se fyraårige Hillman som varit bland 
de tre främsta i hälften av sina 26 starter. I kvällens avslutande 
lopp dyker Massive Clout upp, också en fyraåring, som kostade 
100.000 dollar på Harrisburg-aktionen som ettåring och började 
karriären bra med två segrar på fyra starter som tvååring. I april 
förra året spetsvann han på 11,7a/1609 meter.

 Två treåringslopp för varmblod och ett treåringslopp för kall-
blod var utskrivna ikväll. Nu blir det ytterligare ett treåringslopp 
eftersom ST-loppet för varmblodiga ston lockade 24 hästar och 
därför delas det, så att alla får vara med. Eftersom Gävletravet 
är en del av E3-samarbetet körs sju bonuslopp för treåringar 
på banan under året. Bergsåker, Eskilstuna, Färjestad, Romme, 
Örebro och numera även Kalmar är övriga banor som totalt 
bidrar med 44 bonuslopp (drygt 3,7 miljoner kronor i prispengar) 
under 2017. E3 är en unghästserie som står sig väldigt starkt. När 
anmälningstiden för E3-loppen 2018 gick ut 28 februari visade 
det sig att hela 59 procent av den svenska kullen var anmäld – 
nytt rekord vad gäller andelen anmälda hästar för en årgång. 
En stark faktor till det stora intresset tror jag är att så många har 
möjligheten att vara med över hela året. Förutom alla bonuslopp 
körs försök och finaler över 2140 meter i början av sommaren. I 
augusti körs försök och finaler över 1640 meter och i slutet av året 
finns revanscher för både ston och hingstar/valacker. 

Dessutom körs från i år en öppen revansch på Kalmartravet. En 
bra variation.

23 dagar kvar till Prins Daniels lopp. Nadal Broline blev fjärde 
häst att kvalificera sig för loppet. Jisses vilken spurt han leve-
rerade när han sänkte Volstead och D.D.’s Hitman på Romme 
i påskas. Närmast väntar Olympiatravet på Åby på lördag och 
sedan återstår att se om klanen kring hästen samt övriga hittills 
inkvalade (Shadow Woodland, Kadett C.D. och Spring Erom 
samt vinnaren från Umåker i lördags) vill vara med i Gävle. Boka 
in årets höjdpunkt – V75 lördag 20 maj.

Omslaget till V64-programmet pryds av Gärdsjö Aragon. 
Amatörtränaren Krister Palm i Bergby (några mil norr om Gävle 
för Er som inte har koll) har kämpat lite i det tysta i många år och 
har nu fått fram sin stjärnhäst. För tre år sedan kom hästen till 
stallet och efter fyra segrar ifjol har utvecklingen för nioåringen 
fortsatt spikrakt uppåt. I januari vann han Helge Solos lopp på V75 
på Färjestad och i påskas vann han Th Egnells Memorial, också 
det ett V75-lopp på Färjestad. Båda gångerna med skicklige 
26-åringen Billy Svedlund i sulkyn. Jätteroligt och vi gratulerar 
ägarna Stall Hedning KB till framgångarna.

Håkan Wallberg 50 år. Mitt allra första minne med Håkan var en 
septemberkväll på Solvalla 1989 (mitt första besök någonsin på 
Solvalla) när han i orange dress körde Mattis Pad i kriteriekval 
(jag tror att de slutade fyra). Mattis Pad tävlade sedan till han var 
tolv år. Håkan försöker i mina ögon alltid att se möjligheter före 
problem. Håkan är människan som sprider glädje omkring sig i 
alla sammanhang och att ha med honom på olika tillställningar 
höjer alltid upplevelsen. Som tränare och kusk upplevde han 
sin största seger någonsin, hittills, 2012 när han i pappas lopp, 
Gunnar Wallbergs Minne, segrade på hemmaplan inför storpu-
blik med mamma Marianne på plats i vinnarcirkeln efteråt med 
Odin Tabac. Ett oförglömligt ögonblick. 19 april fyllde Håkan 50 
år och vi gratulerar honom på den stora dagen.

Vi hälsar kvällens samarbetspartners och övriga publik och gäster 
välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

SPÄNNANDE MIX MED UNGHÄSTAR 
OCH JÄNKARE I SVERIGEDEBUT

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publikhallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

Grillen är öppet med hamburgare, korv mm

I puben serverar vi Kvällens Husman, smörgåsar,
gobitar,  godis, kaffe, läsk, öl & vin.

RESTAURANGEN 

PRINS DANIELS LOPP LÖRDAG 20 MAJ I GÄVLE
FÖRSTA START KL. 14.45 VÄLKOMNA!

VÄGEN TILL ELITLOPPET GÅR VIA GÄVLE 20 MAJ

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

A LA CARTE-MENY
Gävletravets kvällsbuffé 225 kr (exkl. dryck)
Förrätt - 85 kr 
Skagencanapé
Varmrätter - 195 kr
Stekt rödtungsfilé med murkelsås & pressad potatis  
alt.  
Hjortfilé med svartvinbärssås & potatiskaka
Dessert - 80 kr
Kanelparfait med lingon-kolasås 
Dagens Husman -139kr
Prinskorv med gräddkokt bladspenat & kokt potatis
Räksallad 139 kr
Kycklingsallad 125 kr
Ost- och skinksallad 110 kr
Travets räkmacka 120 kr. 
Ost-& Skinksmörgås 65 kr.  	 Varmt Välkomna!
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LÄRLINGARNAS ELITSERIE

WÅNGEN CUP
Wången Cup 2016–2017 presenteras av Wången i samarbete med 
Menhammar Stuteri. Årets serie inleddes i juli 2016 och avslutas 
med final under Sprintermästarhelgen på Halmstad 2017. 

Vinnare av serien får: En travstudieresa till USA.

Vinnare av finalen samt tvåan i serien får: 
En travresa i Europa.

Trean i serien samt tvåan och trean i  
finalen får: VIP-dagar på Wången med bl.a. 
mediaträning och deltagande av svensk travelit.

Wången är Svensk Travsports riksanläggning. 
Här finns Sveriges enda travgymnasium med 
internationell hästskötarexamen. Här finns 
hippologprogrammet, Sveriges enda universitets-
utbildning inom häst. Här finns också hovslagar-
utbildningarna, proffstränarkursen och ett  
flertal kortare utbildningar. 

Aktuell ställning 11 april Hemmabana Lärling hos Poäng

1 Oskar J Andersson Romme Jörgen Westholm 122
2 Oskar Kylin-Blom Solvalla Mattias Djuse 79
3 Sandra Eriksson Boden Petter Lundberg 68
4 Micael Lindblom Örebro Per Fromell 59
5 Malin Viklund Umåker Joacim Oscarsson 48
6 Jimmy H Andersson Solvalla Svante Båth 44
7 Billy Svedlund Gävle Ulf Svedlund 38
8 Kevin Svedlund Åby Robert Bergh 35
9 Marcus Schön Solvalla Stefan Melander 34

10 Emil Eriksson Bollnäs Thomas Lönn 31
11 Per Nilsson Färjestad Berne Gustafsson 31
12 Markus Niklasson Jägersro Thomas Uhrberg 30
13 Daniel Wäjersten Solvalla Svante Båth 27
14 Tomi Haapio Boden Petri Salmela 25
15 Kevin Oscarsson Halmstad Stefan Persson 24
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NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 1,2,4
V4-2: 5 The Lucky One
V4-3: 6,8
V4-4: 2,3,13,14
 
Rader: 24 st 
Kostnad: 48 kr

V64-1: 1,2,3,4,6,10
V64-2: 1,5,9,11
V64-3: 1,2,4
V64-4: 5 The Lucky One
V64-5: 6,8
V64-6: 2,3,13,14
Rader: 576 st 
Kostnad: 576 kr

Spiken
5 The Lucky One 

(V64-4) spurtade 

mycket bra från ett 

omöjligt läge senast 

och fyraåringen 

har verkligen inte 

haft någon tur med 

loppen på sistone. 

Han har öppnat 

bra i voltstart förut 

och värsta hoten 

40 meter bakom 

får nog svårt att nå 

ikapp min spik i 

omgången.

Rysaren
2 Bicc’s Lam-
borghini (V64-1) 

gick bra i årsdebu-

ten efter sen lucka, 

men galopperade 

bort sig senast. Kort 

distans för första 

gången misstänker 

jag är en fördel och 

från ett bra läge är 

han värd att passas.

DD-1: 6,8
DD-2: 2,3,13,14

DD-förslag
8 st kombinationer

Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

Bollnäs 20 april
Troels Andersen har en hög segerprocent när det gäller både tränarstatistik 
och kuskstatistik. Nu grejade han en fin dubbelseger på sina tre körningar. 
Egentränade Oboy C.D. var ohotad från spets i andra raka segern i Troels regi. 
Segertid 16,1a/2140 och 5.000 kronor till Stall O´boy.

- Han har fått bra vinterträning och svarat fint. Nu har han vunnit två raka med 
5.000 kronor till vinnaren och man ska kanske inte dra alltför stora växlar. Jag 
tror dock att han kommer att få en fin säsong, sade Troels.

Fyraårige Unexpected öppnade snabbt bakom bilen och han hade avgjort 
spetsstriden på några steg för Troels. Sedan fick Troels bestämma efter mycket 
lugna 20,5 första 1000! Troels hade allt under kontroll på slutvarvet. Segertid 
17,1a/2140 via 13,2 sista 1000 och än snabbare sista 500. 35.000 kronor 
till Åke och Sture Siikavaara. Unexpected är efter Going Kronos och andra 
avkomman till ostartade No Entry. Ett år yngre Dats Caballo har börjat sin karriär 
på ett fint sätt med fyra segrar på sex starter för sin tränare Tomas Malmqvist. 
Mormor är Trapped som bland många fina travare lämnat Marshland 5,6 miljo-
ner kronor och Traffic Jam 4,6 miljoner kronor.

- Jag sade till Åke efter starten innan i Gävle att nästa start vinner han. Då fick 
vi ett fint lopp i tredje invändigt och han avslutade starkt till tredjepriset på en 
mycket fin tid. Det är en stor, fin och klok häst, sade Troels.

- Vilken härlig seger! Det känns extra fint när loppet var ett försök i Anders 
Kilströms Minne. Det är inte ofta man hittar så här fina hästar, men jag har 
mina kontakter. Vi norrlänningar fortsätter att leverera vinnare. Jag är från 
Pajala och brorsan från Gällivare, sade Åke som också kunde glädja sig åt ett 
fjärdepris med Arcticmidnight Sun  som avslutade fint från femte invändigt och 
sen lucka.

Hagmyren 17 april
Den enda lilla överraskningen på V4-spelet var Number One Face som efter ett 
perfekt lopp i rygg på ledaren och lucka i sista sväng kunde avgöra på ett säkert 
sätt för Oskar Kylin-Blom. Jeppe Yamoz avslutade piggt efter en sen lucka 
från fjärde invändigt. Segertid 18,0/3140 meter och 22.000 kronor till Stall 
Kalle Burang HB med flera.

- Vi fick ett helt perfekt lopp och efter en alltför långsam inledning i vår smak 
(20,5 första 1000) blev det bättre tempo när spelfavoriten (Reggae Hall) tryckte 
på ledande Valnes Felicia. Jag har sett honom från sidan tidigare och han har 
visat fin styrka. Jag fick order att köra ett snällt lopp och ägaren/tränaren skulle 
inte skälla på mig om vi skulle bli fast med krafter kvar, sade Oskar.

- Det är hemskt nervöst att stå vid sidan. Han har visat form, men det har strulat 
i flera lopp med bland annat en tappsko. Nu när jag kört själv, efter att Sören 
Eriksson segrat med honom på hemmaplan, och kört bort bra placeringar var 
det dags att byta kusk. Nu valde vi att sätta upp en bra kusk och det här känns 
så bra. En fin påskpresent, sade ägaren och tränaren Hans T Andersson som all-
tid visat en ödmjuk stil och inte haft det rätta förtroendet som en klart bra kusk. 
Det är många så kallade staketkuskar som har en helt annan uppfattning. Hans T 
har en bra segerprocent när han fått chansen bakom fina hästar.

Tartlet och Sergio Rondina-Bisi vann dagens sista lopp. Ekipaget fick luckan 
600 kvar från tredje invändigt. Första segern i 24:e starten för Tartlet som visat 
form i flera starter. Segertid 16,7/2140 meter och 5.000 kronor till Sergio 
Rondina-Bisi som är ägare och tränare.

Romme 16 april
Framgångarna fortsätter för Johanna K Karlsson och Elias Strandberg. Efter 
andra raka segern för Kiboshi på påskafton ville inte stallkompisen Maclemore 
vara sämre. Elias kunde enkelt köra sig till spets och sedan fick han bestämma 
tempot. Maclemore var aldrig riktigt hotad på upploppet i en snabb avslutning. 
Segertid 15,5a/2140 och 25.000 kronor till HB Salhamm i Sala som är upp-
födare och ägare.

- Han kan vara riktigt trög men styrkan är det inga fel på. Vi vill alltid ha häs-
tarna väl förberedda och det finns bra utveckling i honom, sade Elias.

Gävle 15 april
Cast Bolt var en, av två, skrällvinnare i det nya spelet Grand Slam 75 för Ulf 
Eriksson. Det var första starten med Ulf som kusk. Efter en pangöppning från til�-
lägg kunde Ulf glida ner i rygg på ledaren redan efter körda halvvarvet. 400 kvar 
attackerade han och Cast Bolt hade ett säkert grepp hela upploppet. En mycket fin 
prestation. Segertid 13,0/1660 meter. 30.000 kronor till Carola Sköld-Andersson 
och Stefan Andersson som är uppfödare, ägare och tränare.

- Han var jättefin i sin seger på Bollnäs i december, men sedan har han krång-
lat lite och vi var tvungna att gå ut i ett kvallopp. Han är riktigt startsnabb, men 
vi hoppades i första hand på ett felfritt lopp. Han såg lugn och fin ut hela lop-
pet och det här var en fin påskpresent, sade en mycket glad Carola.

Johanna K Karlsson och sambon Elias Strandberg har fått en kanonstart 
på sin nya hemmabana Gävletravet. Tredje segern på fyra starter och andra raka 
segern för Kiboshi som imponerat i sina segrar med sin härliga inställning och 
styrka. Elias avancerade framåt direkt och 1300 kvar satt han utvändigt ledande 
Only Mad Money, tapper som tvåa efter en tryckare om spets första 500. Kiboshi 
fick ett säkert grepp och höll smygkörda konkurrenter på avstånd. Segertid 
15,7a/2140 och 15.000 kronor till Gustav Hessfelt med flera.

- Hon är stark och tål att göra det själv. Hon är lite speciell då hon gärna blir arg 
i munnen när man tar i henne. Hon kan se lite trög ut i loppen, men jag vet att 
hon alltid håller farten. För närvarande har vi sex hästar i stallet och tre av dessa 
är starthästar, sade Elias.

Färjestad 14 april
De gjorde det igen! Gärdsjö Aragon och Billy Svedlund. I januari segrade 
de i Helge Solos lopp och nu var segerreceptet detsamma i det andra anrika 
kallblodsloppet som körs på Färjestad Th Egnells Memorial. Spets och slut! 
Gärdsjö Aragon öppnade första 500 efter 25,3 och första 1000 efter 26,3. 
Gärdsjö Aragon såg mycket fin ut och han höll greppet mot smygkörde Mjölner 
Fokus som fick luckan från vinnarhålet på upploppet. Segertid nya rekordet 
24,8/1640 meter och fina 100.000 kronor till Krister Palm och ägargänget 
Stall Hedning KB i Bergby. Per Lisell är uppfödare. Billy har ett strålande 
facit med Gärdsjö Aragon. Fyra segrar och två andrapris på elva starter. Det var 
ett härligt segrargäng som fick jubla så det hördes ända hem till Bergby.

- Det känns lite tomt, men jäkligt skönt. Det är extra kul att lyckas i större lopp 
då jag känt ägarna sedan barnsben. Jag var lite orolig då han inte fick aktionen 
att stämma fullt ut. Jag hade krafter kvar och jag var mest rädd för norsken 
som satt i rygg. Jag hade läst att han skulle vara speedig. Även om aktionen nu 
inte stämde helt så visade han en otrolig kämpaglöd, sade Billy.

- Han verkar trivas på Färjestad. Jag står som tränare, men det är tjejerna som 
ska hyllas. De ridtränar honom och han får mycket kärlek, sade Krister.
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Th Egnells Memorial har körts sedan 1936 och tidigare vinnare i loppet från 
vår rejong har varit Mofaksan 2014, Lärkan 2013, B.W.Gulliver 2012, Rino 
Dox 2011, Clay 2005, Egil Tabac 2003, Svinten 1993, Solstegga 1972 och 
Andungen 1971.

Eskilstuna 14 april
Terese T Rosén har ett fint facit med G.G.Lovisa. Tredje segern på fem starter 
med Terese som kusk. Efter en kort galopp i första sväng kunde Terese smyga 
med i fjärde utvändigt. 700 kvar attackerade hon och via en härlig avslutning 
fick hon ett säkert grepp sista biten. Segertid 30,2/2160 meter. 20.000 kronor 
till Joakim och Inga Blom.

- Hon var lite trevande i början och det blev en kort galopp också. Nu ställde 
hon sig direkt och hon visade fin styrka sista 700, sade Terese.

Rättvik 11 april
Felix Tabac öppnade bra för Ulf Ohlsson och kunde redan efter körda 400 

meter överta spets. På slutvarvet fick han tuff press av B.W.Kurre och de båda 
hade lämnat övriga i sista sväng. Felix Tabac höll greppet hela vägen på ett fint 
sätt. Segertid 30,4/2160 meter och 30.000 kronor till Five Riders AB i Heby 
med Urban Kullberg som tränare. Uppfödare är Gerth-Ove Karlsson.

Troels Andersen har börjat årets säsong försiktigt med få starthästar. Stallets 
facit är dock strålande. Fyraårige Milord satt med som tredje häst invändigt i 
den snabba öppningen (12,5/500). Troels var offensiv och körde till spets 1400 
kvar. Väl i spets var Milord ohotad i sin årsdebut. Segertid 16,9a/2140 och 
15.000 kronor. Håkan och Ulla Eriksson och Stall Växus AB är uppfödare 
och ägare.

- Han har växt mycket under vintern och jag har goda förhoppningar om ett 
fint år för honom, sade Troels.

J-E GUSTAFSSON

Vid tävlingar på vardagar är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast stall 5 och 6 får användas dag före tävlingsdag. Vid kvällstrav är banan stängd 
den aktuella tävlingsdagen.
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma 
på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Söndagar mellan kl. 13.00-15.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet under den 
tiden för Er med stora hästar.

FÖLJANDE TIDER ÄR BANAN BEMANNAD:
Måndag 	 08.00-15.00.
Tisdag 		  08.00-18.00.
Onsdag 		 08.00-15.00.
Torsdag 		 08.00-15.00.
Fredag 		  08.00-15.00.
Lördag 		  09.00-12.00.
Övriga tider är det obemannat, men banan är öppen varje dag och kväll.

ÖVRIGA ÖPPETTIDER MED BEMANNING PÅSK, V75, LUNCHTRAV OCH MIDSOMMAR:
Lördag 22 april stängt för ponnytravtävlingar söndag 23 april.
Söndag 23 april stängt för ponnytravtävlingar.
Torsdag 18 maj 08.00-12.00.
Fredag 19 maj stängt inför V75-tävlingar lördag 20 maj.
Lördag 20 maj stängt för tävlingar.
Torsdag 25 maj Kristi himmelfärds är banan öppen. OBS! Utan bemanning.
Fredag 9 juni 08.00-12.00.
Lördag 10 juni stängt inför tävlingarna söndag 11 juni.
Söndag 11 juni stängt för tävlingar.

Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar.

SVERIGES SNABBASTE BANA

ÖPPETTIDER STORA BANAN UNDER VÅR- OCH 
SOMMARPERIODEN 1 APRIL-30 SEPTEMBER
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I ett samarbete mellan Gävle Travhästägareförening 
och Gävle Travsällskap har vi skapat en tvååringsse-
rie där det går ut på att leka mer än att tävla. 
Distansen är 2140 meter och max antal deltagare 
per lopp är tolv. Segrar gör den som inkommer 
närmast en fastställd idealtid. 

Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning 
vid Gävletravet och ska köras under ordinarie 
tävlingsdagar med start 8 april. Observera att Du 
inte behöver vara med i samtliga lopp för att kunna 
vinna hela serien! Körsven måste ha giltig körlicens 
2017 för att få köra.

Följande datum och idealtider gäller:
8/4 idealtid 1.50,0
27/4 idealtid 1.45,0
6/5 idealtid 1.40,0
11/6 idealtid 1.35,0

Regler
Loppen startas med voltstart. Distans 2140 meter. 
Närmast idealtiden vinner (om två eller fler hästar 
inkommer lika nära idealtiden vinner den som inte 
underskrider idealtiden). 

Totalsegrare av babyrace 2017 blir den häst som 
har minst två godkända babyrace och har den 
närmaste idealtiden av de två bästa loppen tillsam-
mans. 

Om fler hästar hamnar på samma resultat vinner 
den av dessa som har närmast idealtiden i ett av 
loppen. Om två eller fler hästar ändå är lika gäl-
ler att den som tagit sitt bästa resultat vid senaste 
tillfället avgår med slutseger. Om ej heller detta kan 
skilja dessa åt vidtas lottning.

Anmälan
Sker till Gävletravets sekretariat senast klockan 
10.00 sista vardagen före ordinarie anmälnings-
dag. Telefon: 026-66 22 13 Sonny Olsson.

Max tolv deltagare per lopp. Vid fler än tolv an-
mälda tillämpas lottning – dock har hästar som ännu 
inte startat i Babyracen företräde. De som tvångs-
stryks har företräde till nästa babyrace.
Ingen anmälningsavgift eller boxhyra tillämpas. 
OBS! Hästen måste ha godkänt hästpass. 

Priser gällande varje lopp/idealtid
Middag för två personer “Vinnarbordet” till hästä-
garen skänkt av Gävle Travsällskap.
Tidtagarur till körsven skänkt av Travbutiken Gävle 
AB.

Pris till totalsegraren
Presentkort hos Equi Tour (Prix d’Amerique-resa) på 
10.000 kr till segrande hästs ägare.
Presentkort hos Travbutiken Gävle AB på 1.000 kr 
till segrande hästs tränare.

GÄVLE TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGS BABY RACE SERIE 2017 
- I SAMARBETE MED TRAVBUTIKEN GÄVLE AB

Grattis Håkan på 50-årsdagen!
Håkan Wallberg 50 år. Vi uppvaktar idag Håkan Wallberg som fyllde 50 år  
19 april. Håkan är idag den Gävletränare som varit proffstränare längst. 

Som tränare och kusk upplevde Håkan  
sin största seger någonsin, hittills, 2012 
när han segrade i pappas lopp, 
Gunnar Wallbergs Minne, på hemmaplan
med  Odin Tabac inför storpublik med 
mamma Marianne på plats i vinnarcirkeln 
efteråt.  Ett oförglömligt ögonblick!



10

9

11

12

13

14

15

8 9

TIMETOROCK’NROLL           2140   :1      
     2,br. h. e Timetosaygoodbye -   17:  0  0-0-0    0
     Queza de Fromentel e Joyau d’Amour
     Uppf: Hård af Segerstad Tomas, Enköping1    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Blå, svart lodrätt fält; blå
     Håkansson Signe (Lindegren Erik) 

B.B.S.WASHINGTON            2               
     2,br. h. e Uptown Yankee -      17:  0  0-0-0    0
     Paola Boko e S.J.’s Photo
     Uppf: Björk Pia, Borlänge9    Äg: BBS Trotting AB, Borlänge               
     Svart, sidofält i guld; svart
     Alsén Olle

LÖVDALA VENDELA             3               
     2,sv. s. e Dream Vacation -     17:  0  0-0-0    0
     Silka Hanover e Muscles Yankee
     Uppf: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden3    Äg: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden        
     Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå
     Wallin Fredrik

LIVI NATIONALITY                4               
     2,br. h. e Dream Vacation -       17:  0  0-0-0    0
     Cementa Palema e Alf Palema
     Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand4    Äg: Brandel Tomas & Johan                 
     Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
     Brandel Johan (Brandel Börje) a

GRACE GAMBLE                   5               
     2,br. s. e Red Hot Dynamite -      17:  0  0-0-0    0
     Bella Gamble e Marquis du Pommeau
     Uppf: Storstens el & entre HB, Norrtälje6    Äg: Storstens el & entre HB, Norrtälje         
     Ljusblå, blått axelskärp; vit
     Rosén Terese T (Rosén Tomas) 

UNBEATABLE TRICK             6               
     2,ljbr. s. e Mythical Lindy -        17:  0  0-0-0    0
     Fancy Trick e Starchip Entrprice
     Uppf: Stelius Gunnar & Göran6    Äg: Trick AB, Solna                        
     Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
     Strandberg Elias (Karlsson Johanna K) 

JONATAN TROT                    7               
     2,svbr. h. e Chocolatier -       17:  0  0-0-0    0
     Yankee Bacall e Sierra Kosmos
     Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta7    Äg: Fj Konsult AB, Gävle                    
     Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
     Lindegren Erik

OH LORD                                8               
     2,br. h. e Hövding Lavec -      17:  0  0-0-0    0
     Oh de Fleur e Gobernador
     Uppf: Johansson Winn & Travessen KB8    Äg: Johansson Winn & Travessen KB          
     Svart, sidofält i orange; svart
     Kylin-Blom Oskar (Wallin Fredrik)

BLUE STAR CANTAB            9               
     2,mbr. h. e Make it Happen -    17:  0  0-0-0    0
     Sleek Agent e Cantab Hall
     Uppf: Leonhaupt Claes, Täby9    Äg: Stall C.Leonhaupt, J&M Näslund          
     Vit, mblå korsl axelsk&vita ärmb; vit
     Englund Magnus (Wallin Fredrik) 

JOHANA BAKER                    10             
     2,br. s. e Sinou Madrik -        17:  0  0-0-0    0
     Chris F.C. e Malabar Man
     Uppf: Ek Iréne, Hamrångefjärden10 Äg: Ek Iréne, Hamrångefjärden               
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas

ALEXIA                                   11             
     2,mbr. s. e Raja Mirchi -         17:  0  0-0-0    0
     Nordic Beauty e Broadway Hall
     Uppf: Lamu Hannu & Pöllänen Rauno10 Äg: Lamu Hannu & Pöllänen Stable AB                
     Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
     Pöllänen Rauno

SHOWTIMEJACKFLOWER   12             
     2,br. h. e Ken Warkentin -      17:  0  0-0-0    0
     Gananoque Flower e Muscle Memory
     Uppf: Hockman Susanna & Matts12 Äg: SM Equie AB & Hockman Susanna        
     Svart,blå bband, triangel o ärm; svart
     Bergfelt Annsofie (Wallin Fredrik)

BABYRACE-SERIEN 2017
BRUN/ORANGE Def 17.39  - Start 17.45	 2140   Idealtid 1.45,0

Baby Race 1 2017-04-08 Idealtid 1,50   Resultat
Nr Häst Kusk Tränare Ägare Tid Avvik.

1 Johana Baker Tomas Rosén Tomas Rosén Iréne Ek 47,3g 2,7
9 B.B.S. Washington Robert Wilhelmsson Olle Alsén BBS Trotting AB 47,3g 2,7
6 Grace Gamble Terese Rosén Tomas Rosén Storstens El & entré HB 46,9 3,1
8 Livi Night and Day Göran Haglund Jenni H Åsberg Hest & Fest Konsult HB 46,7 3,3
4 Cosy Lazy Louse Magnus Englund Fredrik Wallin Rosåker AB, Valbo 46,6 3,4
10 Alexia Rauno Pöllänen Rauno Pöllänen H.Lamu & Pöllänen Stable AB 46,5 3,5
12 Loser on Loser Johan Brandel Fredrik Wallin Fredrik Wallin 46,5 3,5
3 Activated Fredrik Wallin Fredrik Wallin Fredrik Wallin 46,4 3,6
11 B.B.S. Balou Olle Alsén Olle Alsén BBS Trotting AB 46,1 3,9
2 Kattens Robinson Stefan Rosén Tomas Rosén Tomas Rosén dg10 disk
5 Evert Coyote Fredrik Palm Håkan Wallberg E.Lindberg & M.Ingemann dg12 disk
7 Spike One Håkan Wallberg Håkan Wallberg GF Projektbyggen AB dg11 disk

RESULTAT EFTER LOPPET 8 APRIL

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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E3-SCHEMAT 2017

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

Bana 	 Datum 		  Lopp 	 Distans	 Vinnare (tränare)	 Ägare
Eskilstuna 	 17-jan 	 E3-Bonus 	 H 25´ 	 2140v	 Jewel Zon (Mattias Djuse)	 Mattias Djuse Stable AB, mfl
Örebro 	 19-feb 	 E3-Bonus 	 H 30´ 	 2140v	 Lucifer Lane (Thomas L Nilsson)	 Christine Larsson, Örebro
Romme 	 24-feb 	 E3-Bonus 	 H 30´ t v 10´ 	 2140v	 M.T.Machiavelli (Jörgen Westholm)	 Misty Trottning AB, Strägnäs
Eskilstuna 	 25-feb 	 E3-Bonus 	 H 75´ t v 25´ ston 	 2140v	 Calamara’s Girl (Svante Båth)	 Easy KB, Uppsala
Bergsåker 	 01-mar 	 E3-Bonus 	 H 25´ 	 2140v	 Prince Knight (Linda S Hedström)	 Lisa Sjöblom, Hörby
Örebro 	 19-mar 	 E3-Bonus 	 H 75´ t v 25´ 	 2140v	 Tzatziki (Peter G Norman)	 Peter Eriksson & Magnus Sjödin
Färjestad 	 02-apr 	 E3-Bonus 	 H 10´ ston 	 2140v	 Lorina Pink (Björn Goop)	 Ecurie J-P Barjon&Fray Gerard
Gävle 	 15-apr 	 E3-Bonus 	 H 36´ t v 12´ ston 	 2140v	 Bizzi Blizz (Claes Sjöström)	 W.Horse AB & Björn & Ulla Sjöström
Eskilstuna 	 25-apr 	 E3-Bonus 	 H 60´ t v 20´ ston 	 2140v	
Gävle 	 27-apr 	 E3-Bonus 	 H 60´ t v 20´ 	 2140v
Kalmar 	 05-maj	 E3-Bonus 	 t v 65´, 220´ 	 2140v
Bergsåker 	 10-maj 	 E3-Bonus 	 H 15´ 	 2140v
Romme 	 12-maj 	 E3-Bonus 	 H 55´ t v 17´ ston 	 2140v
Färjestad 	 15-maj 	 E3-Bonus 	 H 110´ 	 2140a
Eskilstuna 	 16-maj 	 E3-Bonus 	 H 36´ t v 12´ 	 2140v
Örebro 	 18-maj 	 E3-Bonus 	 H 60´ ston 	 2100a
Romme 	 16-jun 	 E3-Bonus 	 H 42´ ston 	 2140v
Färjestad 	 18-jun 	 E3-uttagningar 	 2140a
Bergsåker 	 30-jun 	 E3-Consolations	 2140a
Bergsåker 	 01-jul 	 E3-finaler 		  2140a
Örebro 	 13-jul 	 E3-Bonus 	 H 100´ 	 1609a
Bergsåker 	 22-jul 	 E3-Bonus 	 H 50´ ston 	 1640a
Gävle 	 27-jul 	 E3-Bonus 	 H 115´ 	 2140a
Romme 	 28-jul 	 E3-Bonus 	 H 90´ 	 2140a
Örebro 	 07-aug 	 E3-uttagningar 	 1609a
Bergsåker 	 17-aug 	 E3-Bonus 	 H 100´ t v 30´ 	 2140v
Romme 	 18-aug 	 E3-Bonus 	 H 24´ t v 8´ 	 2140v
Romme 	 18-aug 	 E3-Consolations	 1640a
Romme	 19-aug 	 E3-finaler 		  1640a
Färjestad 	 21-aug 	 E3-Bonus 	 H 110´ 	 2140a
Gävle 	 22-aug 	 E3-Bonus 	 H 120´ t v 40´ ston 	 2140v
Örebro 	 31-aug 	 E3-Bonus 	 H 120´ ston 	 2100a
Eskilstuna 	 05-sep 	 E3-Bonus 	 H 30´ t v 10´ 	 2140v
Färjestad 	 11-sep 	 E3-Bonus 	 H 15´ 	 2140v
Bergsåker 	 20-sep 	 E3-Bonus 	 H 65´ ston 	 2140a
Färjestad 	 02-okt 	 E3-Bonus 	 H 130´ 	 2140a
Kalmar 	 06-okt 	 E3-Bonus 	 t v 100´, 350´ 	 2140v
Eskilstuna 	 10-okt 	 E3-Bonus 	 H 120´ t v 40´ ston 	 2140v
Bergsåker 	 11-okt 	 E3-Bonus 	 H 100´ 	 1640a
Romme	 13-okt 	 E3-Bonus 	 H 90´ ston 	 2140a
Eskilstuna 	 24-okt 	 E3-Bonus 	 H 90´ t v 30´ 	 2140v
Gävle 	 26-okt 	 E3-Bonus 	 H 120´ 	 1640a
Örebro 	 27-okt 	 E3-Bonus 	 H 3´ 	 2140v
Bergsåker 	 15-nov 	 E3-Bonus	 H 90´ t v 30´ ston 	 2140v
Örebro 	 20-nov 	 E3-Bonus 	 H 210´ ston 	 2100a
Gävle 	 21-nov 	 E3-Bonus 	 H 80´ ston 	 2140a
Färjestad 	 27-nov 	 E3-Bonus 	 H 80´ ston 	 2140a
Eskilstuna 	 28-nov 	 Revansch H/V 	 2140a
Gävle 	 30-nov 	 E3-Bonus 	 H 150´ 	 2140a
Romme	 01-dec 	 E3-Bonus 	 H 75´ 	 2140a
Kalmar	 08-dec 	 Revansch öppen 	 2140a
Gävle 	 16-dec 	 Revansch Ston 	 2140a
Färjestad 	 18-dec 	 E3-Bonus 	 H 40´ ston 	 2140a

E30 försök 		
Gävle 	 17-mar 	
Färjestad 	 18-jun 	
Bergsåker 	 30-jun 	
Eskilstuna 	 19-jul 	
Romme 	 28-jul 	
Kalmar	 29-jul 	
Örebro 	 07-aug 	
Romme 	 19-aug Final

Donatello Sisu – en av fjolårets E3-vinnare.

Fyra finaler med

925 000 KR I FÖRSTAPRIS
20% i uppfödarpremier i finalerna!
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1	 Ulf Ohlsson (S)	 A1	 55	 5	 11	 3	 9,1	 458 200
2	 Torbjörn Jansson (S)	 A1	 31	 5	 1	 1	 16,1	 279 000
3	 Rauno Pöllänen (G)	 A1	 24	 4	 2	 2	 16,7	 206 200
4	 Nicklas Westerholm (Ro)	 A1	 12	 3	 0	 2	 25,0	 92 500
5	 Claes Sjöström (S)	 A1	 19	 2	 6	 2	 10,5	 222 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Olle Alsén (G)	 A1	 22	 3	 2	 1	 13,6	 139 500
2	 Jörgen S Eriksson (E)	 A1	 10	 3	 1	 0	 30,0	 127 300
3	 Jan-Olov Persson (H)	 A1	 13	 2	 5	 2	 15,4	 176 000
4	 Claes Sjöström (S)	 A1	 15	 2	 5	 2	 13,3	 207 300
5	 Robert Bergh (Å)	 A1	 8	 2	 2	 0	 25,0	 143 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1	 Rebecca Dahlén (S)	 B1	 2	 2	 0	 0	 100,0	 35 000
2	 Ante Lisell (Rä)	 D1	 6	 2	 0	 0	 33,3	 43 800
3	 Ove Berglin (H)	 D1	 6	 1	 1	 1	 16,7	 20 700
4	 Per Lisell (Rä)	 B1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 15 000
5	 Per-Gunnar Persson (Bs)	 B1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 15 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Oskar Kylin-Blom (S)	 C1	 13	 2	 0	 1	 15,4	 74 400
2	 Terese T Rosén (G)	 E1	 10	 1	 2	 2	 10,0	 52 300
3	 Jenny A Björk (Ro)	 E2M	 6	 1	 1	 0	 16,7	 43 100
4	 Elias Strandberg (G)	 E1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 15 000
5	 Christer Larsson (S)	 C1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 10 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Emilia Leo (S)	 B1M	 2	 1	 1	 0	 50,0	 22 500
2	 Sofia Adolfsson (Ö)	 D1M	 1	 1	 0	 0	 100,0	 25 000
3	 Linnea Swartling (S)	 B1M	 1	 1	 0	 0	 100,0	 20 000
4	 Nathalie Bergström (Ro)	 D1M	 2	 1	 0	 0	 50,0	 30 000
5	 Jennifer Persson (S)	 E1M	 3	 1	 0	 0	 33,3	 28 800

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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KVAL/PREMIE
KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || || 1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval 
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0- 2-åriga || 1.50,0- 3-åriga || || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval  
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP
RÖDBLÅ

 start 16.40 - def 16.34

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20170427

Kval1

Ljusblå

MOKAKSE 2140:1 35,1K 35,5M 37,3AM 8 500
 5,br. v. e Fakse - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  8  0-0-0
 Toga e Svall Ivar Olsson M  D 07/15 -3 3/ 2140 0 37,3 ag c c 750 30’
 Uppf: Olsson Mikael, Tierp Olsson M  H 08/15 -7 1/ 2140 d 10 g c c 573 50’1 Äg: Karlsson Tomas & Ek Katarina Olsson M  G 09/15 -9 4/ 2140 8 37,6  c c 154 15’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Ohlsson U  H 10/15 -7 1/ 1660 5 35,1  c c 97 20’
 Pöllänen Rauno (Karlsson Tomas) a Eriksson S  G 10/15 -9 1/ 2160 0 36,5 g c c 478 12’

FLIPPANS SELINA 2160:1    0
 2,ljbr. s. e Järvsöviking - 17:   16:   
 Flippan Min e Briskeby Philip             
 Uppf: Carlsson Harriette, Söderfors             2 Äg: Carlsson Harriette, Söderfors             
 Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå             
 Rosén Stefan (Rosén Tomas)             

MEILEFAX 2    0
 2,mbr. h. e Hellin Faxen - 17:   16:   
 Granlitrolla e Troll Jahn             
 Uppf: Berg Dibi Jamila, Gävle             3 Äg: Berg Dibi Jamila, Gävle             
 Svart, röd kil & ärmar; svart             
 Wallberg Håkan              

TITANS ILA 3    0
 2,br. s. e Titan Tabac - 17:   16:   
 Sara G. e Leik Kvik Rosén T  G 8/4 -p 1/ 2160 p frdp g	 -	- ejp 
 Uppf: Falk Staffan, Vittinge             4 Äg: Rosén Tomas, Tierp             
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå             
 Rosén Tomas              

JÄRVSÖMAO 4    0
 2,svbr. h. e B.W.Modde - 17:   16:   
 Järvsö Sjura e Järvsöviking             
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall             5 Äg: Hälsinge Trav AB (Persson Jan-Olov)             
 Blå, gult X; ljusblå             
H Persson Jan-Olov              

HAKKESTADHS HERA 5    0
 2,br. s. e Moe Odin - 17:   16:   
 Ruus Kajsa e Järvsöfaks             
 Uppf: Eliasson Mats, Bergby             6 Äg: F:a Stall Hakkestadh & Wallberg Håkan             
 Svart, röd kil & ärmar; röd             
 Wallberg Wilma (Grahn Lisa) a             

PRINS DANIELS LOPP LÖRDAG 20 MAJ I GÄVLE
FÖRSTA START KL. 14.45 VÄLKOMNA!

VÄGEN TILL ELITLOPPET GÅR VIA GÄVLE 20 MAJ

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie
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LJUSBLÅ 
start 17.00 - def 16.54KVAL/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Premie

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

TERRO BOY 2140:1 18,3M 19,7AM  17 200
 5,fux v. e Order By Fax - 17:  0  0-0-0  0 16:  13  0-1-0  18,9  13 000 Tot:  19  0-1-0
 Tequila Oro e Spotlite Lobell Hansson M  Ö 15/10 -7 3/ 2100 0 19,7 ag c c 221 10’
 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm Eskilsson C  Bs 24/10 -7 11/ 1640n 7 18,9  c c 368 15’1 Äg: Norin Lena & Grisslehamns häst HB Hansson M  G 27/11 -12 8/ 2160 0 23,7 g x c 588 25’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Hansson M  G 8/12 -4 8/ 2140 0 24,2 g c c 598 20’
 Leo Emilia (Norin Lena) a Åberg J-O  Ro 30/12 -3 7/ 2140n 0 29,2 g c c 432 20’

CHECK ME 2180:1    0
 5,svbr. s. e Laddie - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 You Never Can Tell e Mr Lucken             
 Uppf: Stall T.L.L.Trav HB (Larsson Thomas)             2 Äg: Stall T.L.L.Trav HB (Larsson Thomas)             
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå             
Bs Skoglund Rikard N (Larsson Thomas L)             

MELLBY FASHION 2    0
 3,br. s. e Going Kronos - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Mellby Rapp e Muscles Yankee             
 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö             3 Äg: Team Westholm AB, Sala             
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön             
Ro Westholm Jörgen              

ROKARDY 3    0
 4,br. h. e Zola Boko - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Tjutet Rock Sun e Spotlite Lobell Widell K  G 28/4 -k 6/ 2180 k d8 g	 -	- ejg 
 Uppf: Steen Malte & Maud Palm F  G 18/2 -k 5/ 2180 k 24,5 g	 -	- ejg 4 Äg: Håkansson Signe & Avacado AB Österberg S  Ro 24/2 -k 1/ 2140 k 21,7 	 -	- gdk 
 Svart, grå bröstband & triangel; blå             
 Westerholm Nicklas (Håkansson Signe) a             

JUST A GIRL 4 23,8M   2 000
 4,svbr. s. e Jaded - 17:  0  0-0-0  0 16:  3  0-0-0  23,8  2 000 Tot:  3  0-0-0
 Pinch e Pine Chip Eriksson K  S 12/15 -k 8/ 2140 k 23,4 g	 -	- gdk 
 Uppf: Hoffman Magnus & Henrik Hoffman H  Vi 04/16 -3 1/ 2140 d u g c c 101 10’5 Äg: Björkman Petra & Firma Stall M.M Karlsson P  Vi 14/5 -5 3/ 2140 8 23,8 g c c 81 10’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson K  Vi 21/6 -1 2/ 2140 0 u ag c c 41 15’
Bs Eriksson Ulf (Björkman Petra) a Ehn H  Bs 20/4 -k 4/ 2140 k 24,2 g	 -	- ejg 

SWIFTANDFANCY 5 17,2K 17,6M 15,2AK 45 200
 8,br. s. e Up Front Larry - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  10  1-1-2
 Miss Blue Wind e Abc Freight Wilhelmsson R  Rä 07/14 -10 3/ 2140 0 18,6 g c c 1190 20’
 Uppf: Lönnström Erika & Holmgran Kenneth Svedlund B  Rä 07/14 -9 5/ 2160 2 17,6  c c 323 10’6 Äg: Söderberg Peter, Valbo Ohlsson U  Ro 07/14 -6 1/ 2140 3 16,5 a x c 36 20’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Eliasson T  G 08/14 -5 7/ 1640 6 15,2 a c c 748 15’
 Svedlund Billy (Söderberg Peter) a Svedlund B  G 09/14 -9 6/ 1640 4 15,2 a x c 157 25’

S.G.FALLAJAH 2200:1    0
 2,br. s. e Maharajah - 17:   16:   
 Quantum Verity e Double Eagle             
 Uppf: Slätterne Gård AB, Sandviken             7 Äg: Slätterne Gård AB, Sandviken             
 Svart, röd kil & ärmar; svart             
 Wallberg Håkan              

FRONT PACE 2    0
 2,br. h. e The Best Madrik - 17:   16:   
 Kina B.B. e Super Arnie             
 Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad             8 Äg: Easy KB, Uppsala             
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå             
 Åsberg Jenni H              

TITANIA R.L. 3    0
 2,br. s. e Formula One - 17:   16:   
 Tina Cape e Super Arnie             
 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB             9 Äg: Industriservice R Lindegren AB &Blom G             
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå             
 Lindegren Erik              

B.B.S.BALOU 4    0
 2,mbr. h. e Uptown Yankee - 17:   16:   
 B.B.S.Dorett e Demon Sid             
 Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge             10 Äg: BBS Trotting AB, Borlänge             
 Svart, sidofält i guld; svart             
 Alsén Olle              

Premie

Premie

Premie

Monté
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RALLY FRANS	 2140:1	 18,2M				    12 500
	 3,br. v. e Syrinxian -	 17:  2  0-1-1  18,2  12 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-1-1
	 Arnizette Nova e Super Arnie	 Hellström L 	 Rä	 29/4	-p	 2/	2160	 p	 30,7	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Tesch Power KB, Bro	 Hellström T 	 Rä	 1/8	-k	 8/	2140	 k	 27,5	g	 -	 -	 gdk	1	 Äg: Stall Rally Frans	 Frick K 	 Rä	 3/4	-6	 5/	2140	 3	 18,2	 	 c	c	 64	 15’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Frick K 	 Rä	 11/4	-5	 6/	2140	 2	 18,3	 	 c	c	 17	 15’
Rä	 Frick Kajsa 									       		  		

SCARFACE	 2	 19,4M				    5 500
	 3,svbr. v. e Donato Hanover -	 17:  1  0-0-0  19,4  5 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Concher e Pine Chip	 Lindblad N 	 J	 12/10	-k	 2/	2140	 k	 24,0	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Widell K 	 E	 4/4	-2	 10/	2140	 8	 19,4	 	 c	c	 176	 50’2	 Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd									       		  		
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit									       		  		
J	 Eriksson Ulf (Kolgjini Lutfi)									       		  		

FRAMANTE	 3	 18,9M	 16,4AM			   18 000
	 3,br. v. e Super Photo Kosmos -	 17:  3  0-0-1  18,9  18 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-1
	 Cirkusprinsessan e Speedy Tomali	 Pettersson T 	 H	 6/6	-p	 1/	2160	 p	 30,0	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Hultman Björn, Kärna	 Pettersson T 	 H	 30/10	-k	 1/	2140	 k	 21,6	 	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Hedström Linda S & Stall Tösabiten HB	 Hedström L S 	 Ro	 24/2	-1	 7/	2140	 3	 19,9	 	 c	c	 196	 35’
	 Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå	 Hedström L S 	 G	 17/3	-3	 6/	2140	 5	 18,9	 	 c	c	 162	 50’
H	 Hedström Linda S 	 Hedström L S 	 Bs	 30/3	-2	 6/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 263	 35’

PANE VINO	 4	 17,1M				    12 500
	 3,br. h. e Maharajah -	 17:  1  0-0-0  17,1  12 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Stepping Space e Fast Photo	 Haugstad K 	 S	 29/3	-k	 7/	2140	 k	 19,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Stall Stepping HB, Skövde	 Kihlström Ö 	 F	 14/4	-12	 10/	2140	 4	 17,1	 	 c	c	 47	 50’4	 Äg: Henna Salonen Invest AB, Johanneshov									       		  		
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit									       		  		
S	 Kihlström Örjan (Walmann Roger)									       		  		

JO JO GUNNE	 5					     0
	 3,svbr. h. e Cantab Hall -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Victoria Sisu e Victory Abroad	 Kontio J 	 S	 22/2	-k	 2/	2140	 k	 22,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Karlsson Lennart, Tyresö									       		  		 5	 Äg: Stall ZENO									       		  		
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit									       		  		
Bo	 Kontio Jorma (Salmela Petri)									       		  		

MELLBY FANTOM	 6	 19,3M				    17 500
	 3,br. v. e From Above -	 17:  1  0-0-1  19,3  17 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-1
	 Mellby Smaragd e Pine Chip	 Liljendahl R 	 S	 29/3	-k	 6/	2140	 k	 19,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö	 Ohlsson U 	 Ö	 13/4	-1	 7/	2140	 3	 19,3	 	 c	c	 21	 50’6	 Äg: Mellby Gård AB, Malmö									       		  		
	 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå									       		  		
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)									       		  		

ÅSENS ARAGON	 7	 18,5M				    15 500
	 3,br. v. e Red Hot Dynamite -	 17:  4  0-0-1  18,5  15 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Tangerine e Alf Palema	 Jakobsson K 	 Bs	 6/9	-k	 1/	2180	 k	 22,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Jakobsson Krister, Bollnäs	 Eriksson U 	 S	 18/1	-1	 9/	2140n	 5	 24,4	g	 c	c	 601	 40’7	 Äg: Jakobsson Krister, Bollnäs	 Eriksson U 	 B	 28/1	-12	 10/	2140	 0	 24,8	g	 c	c	 289	 30’
	 Röd, sv hängsl, vit ärm, röd ärmb; röd	 Jakobsson K 	 B	 31/3	-2	 7/	2140	 5	 19,6	 	 c	c	 196	 20’
Bs	 Jakobsson Krister 	 Jakobsson K 	 B	 13/4	-6	 2/	2140	 3	 18,5	 	 c	c	 335	 20’

HARD TIMES (NO)	 8		  17,7AM			   7 500
	 3,mbr. h. e Coktail Jet -	 17:  2  0-1-0  17,7a  7 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-1-0
	 Tigerlily e Pine Chip	 Åsebö O 	 B	 5/12	-k	 1/	2140	 k	 22,0	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn	 Widell K 	 S	 18/1	-1	 4/	2140n	 d	 9	g	 c	c	 473	 40’8	 Äg: Bjärme Gård AB, Rugstad & Jakobsen	 Åsebö O 	 G	 8/4	-2	 7/	2140	 2	 17,7	a	 c	c	 513	 15’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå									       		  		
B	 Widell Kaj (Åsebö Ola) a									       		  		

	
3-åriga högst 60.000 kr som kvarstår efter fjärde 
insatsen. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 20.001 
kr. 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-3.200-
3.200-3.200 (8 priser) 
E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. 

E3 Bonus - Treåringslopp

TRIO
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1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering kl 18.09
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GHOST KEEPER	 2160:1	 16,9M	 18,6AM			   48 700
	 3,sv. h. e Raja Mirchi -	 17:  2  0-0-1  16,9  23 000	 16:  2  1-0-0  18,5  25 700	 Tot:  4  1-0-1
	 Alicia Keeper e Conway Hall	 Linderoth P 	 H	 19/9	-k	 3/	2180	 k	 18,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik	 Linderoth P 	 Bs	 13/10	-2	 1/	2140	 4	 18,6	a	 c	c	 21	 30’9	 Äg: Glassgubben AB, Östersund	 Eriksson U 	 B	 20/11	-3	 1/	2140	 1	 18,5	 	 c	c	 17	 20’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Linderoth P 	 Ro	 24/3	-3	 3/	2160	 3	 16,9	 	 c	c	 61	 50’
B	 Linderoth Per 	 Linderoth P 	 G	 15/4	-3	 8/	2140	 7	 18,6	g	 c	c	 75	 50’

Chansvärdering: 4-6-1-9

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 
eller via mejl mette.pokelmann@travsport.se senast två vardagar innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Tisdag 2 maj – V5 Bredd  
Första start 18.25  Anmälan: Senast onsdag 26 april kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
29/4, 13/5, 3/6, 17/6, 1/7
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
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NYGÅRDS IVAR	 2140:1					     0
	 3,svbr. v. e Järvsöviking -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Stina Kullers e Schuvar	 Frick K K 	 Rä	 1/8	-p	 2/	2160	 p	 58,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören	 Witasp L 	 Ro	 10/3	-k	 2/	2160	 k	 frdk	 	 -	 -	 ejg	1	 Äg: Frick Hälleberg Åsa, m fl	 Witasp L 	 Rä	 3/4	-k	 2/	2160	 k	 39,8	g	 -	 -	 gdk	
	 Blå, vita ärmar; vit									       		  		
Rä	 Witasp Leif 									       		  		

GULI STELLA	 2	 39,0K				    0
	 3,svbr. s. e Moe Odin -	 17:  1  0-0-0  39,0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Åsa Stina e Åsajerven	 Skoglund R 	 Bs	 04/16	-p	 1/	2160	 p	 56,8	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	 Skoglund R 	 Bs	 8/10	-k	 1/	2160	 k	 42,0	g	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Tallberger Lina, Alfta	 Tallberger L 	 U	 17/3	-1	 2/	1640	 0	 39,0	 	 c	c	 108	 20’
	 Svart, vita staplar; vit									       		  		
Bs	 Ohlsson Ulf (Skoglund Robert)									       		  		

SVÄRTING A.C.	 3	 35,2M				    30 000
	 3,sv. v. e Järvsöviking -	 17:  4  0-1-1  35,2  30 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-1-1
	 Permona e Qvadrigo	 Melander M 	 B	 21/12	-k	 1/	2160	 k	 45,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Rosengren Carina & Anders	 Kylin-Blom W 	 Ro	 24/2	-2	 6/	2140	 0	 36,3	g	 c	c	 103	 20’3	 Äg: Stall ”Guldbyxan” HB, Sundsvall	 Kylin-Blom W 	 Ös	 5/3	-3	 2/	2140	 4	 38,2	g	 c	c	 43	 20’
	 Blå, guld/vit vinkel; blå	 Olsen J O 	 Bs	 30/3	-11	 5/	2140	 2	 35,4	 	 c	c	 85	 15’
H	 Olsen Jan Ove (Holm Caroline)	 Olsen J O 	 Bs	 20/4	-2	 6/	2140	 3	 35,2	 	 c	c	 346	 50’

LÄCKRA LENNART	 4					     0
	 3,mbr. h. e Järvsöviking -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Opsal Perla e Lome Elden	 Kylin-Blom O 	 G	 8/5	-p	 1/	2180	 p	 01,1	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken	 Palm F 	 G	 28/6	-k	 9/	2140	 k	 59,8	g	 -	 -	 ejg	4	 Äg: Stallbutiken i Sandviken HB	 Svedlund B 	 G	 8/4	-k	 3/	2140	 k	 42,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart									       		  		
	 Svedlund Billy (Ekström Anette) a									       		  		

ÖNNES GRIMNER	 5	 34,4K	 36,9M			   7 100
	 3,br. v. e Järvsöviking -	 17:  2  0-0-1  34,4  7 100	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-1
	 Vål Jahna e Troll Jahn	 Persson J-O 	 Bs	 04/16	-p	 1/	2200	 p	 59,8	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Ungman Marie, Alfta	 Arvidsson S 	 Bs	 22/1	-k	 2/	2160	 k	 41,6	 	 -	 -	 gdk	5	 Äg: Olsson Elisabeth & Niclas, Söder Mats	 Linderoth P 	 Ro	 24/3	-1	 2/	2160	 7	 36,9	 	 c	c	 262	 20’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom O 	 H	 17/4	-8	 7/	1640	 3	 34,4	 	 c	c	 173	 15’
Bs	 Kylin-Blom Oskar (Söder Mats) a									       		  		

MYRSJÖS STALO	 6					     0
	 3,br. h. e Snygg -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Myrsjös Magi e Svall Ivar	 Nilsson D 	 H	 15/6	-p	 1/	2180	 p	 02,8	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Palmér Anders, Fjärdhundra	 Nilsson D 	 H	 30/10	-k	 1/	2160	 k	 45,6	g	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Nilsson D, Krohn C & Trolin E	 Nilsson D 	 H	 17/4	-8	 1/	1640	 d	 12	g	 c	c	 280	 15’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit									       		  		
H	 Kihlström Örjan (Nilsson Daniel) a									       		  		

ATLAS VIKING	 7					     0
	 3,mbr. h. e Slått Eld -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Järvsö Berit e Hallsta Lotus	 Goop B 	 F	 27/10	-p	 1/	2160n	 p	 59,0	 	 -	 -	 1p3	
	 Uppf: Leijon Lucas & Johan	 Skoglund R 	 Bs	 20/4	-k	 4/	2160	 k	 34,3	 	 -	 -	 gdk	7	 Äg: Team Slått Eld AB, Linköping									       		  		
	 Svart, vita sidofält; svart									       		  		
Bs	 Skoglund Robert 									       		  		

JÄRVSÖ BIRGER	 8	 *31,4K				    15 000
	 3,br. h. e B.W.Modde -	 17:  1  1-0-0  31,4  15 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  1-0-0
	 Zakynthos e Troll Kos	 Skoglund R N 	 H	 6/6	-p	 1/	2200	 p	 59,7	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Persson J-O 	 Bs	 4/12	-k	 1/	2160	 k	 40,0	 	 -	 -	 gdk	8	 Äg: Stall G.B.R HB, Hudiksvall	 Persson J-O 	 H	 17/4	-8	 4/	1640	 1	 31,4	 	 c	c	 18	 15’
	 Blå, gult X; ljusblå									       		  		
H	 Persson Jan-Olov 									       		  		

	
3-åriga  kallblodiga högst 80.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 kr,  
40 m vid 50.001 kr.
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare.

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp

Chansvärdering: 8-7-3-1

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
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Vi kan presentera en glädjande nyhet för 2017 
för våra hästägare och uppfödare. Gävletravet 
och Hagmyren kommer under 2017 att köra 
Maharajahs stoserie. 

Tio försökslopp körs med fem försök på varje 
bana med start 8 april. De 15 ston som har 
samlat ihop flest poäng under serien är kvalifi-
cerade för final på Gävletravet 26 oktober. Dis-
tansen i finalen är 2140 meter autostart med 
en spårtrappa och 75.000 kronor till vinnaren.

- Vi är oerhört glada att Margareta Wallenius-
Kleberg ville vara med på det här upplägget. 
Hennes betydelse för svensk travsport går inte 
att mäta. Hon blev med all rätt travsportens 
hedersambassadör på Hästgalan 2014 och 
har med sitt Menhammar Stuteri för alltid gjort 
stora avtryck i den svenska travsportens histo-
ria, säger Gävletravets sportchef Mathias Gus-
tafsson.

Både segrande hästs ägare och uppfödare i 
finalen erhåller en fri levande fölavgift med 
avelshingsten Maharajah 2018.

Maharajah vann 31 lopp på 59 starter med se-
gern i Prix d’Amerique 2014 som topp. Maha-
rajahs betydelse för den svenska travsporten 
är i klass med Ego Boy, Legolas, Copiad, Ina 
Scot, Victory Tilly och Järvsöfaks. Han tjänade 
drygt 23,5 miljoner kronor och ifjol kom hans 
första succéartade treåringskull ut på banan 
där Makethemark var bäst med 1,8 miljoner 
kronor intjänat.

Makethemark vann bland annat Menhammars 
Elitloppshingstars Pris – Håkan Wallner Memo-
rial under elitloppshelgen och han var även 
tvåa och trea i de båda E3-finalerna.
Sammanlagt slutade Maharajah trea i fa-
dershingstarnas liga för treåriga avkommor. En 
otrolig start för en otrolig häst.

MAHARAJAHS STOSERIE

Poängställning efter försök 1
Luna Nero Doc 		  25 (1 seger)
Scocans Finest 		  15
Swift Success 		  10
Eleanor Shellby 		  8
Dreamlady Glatigne 	 6
Hallelujah Zon 		  4
Global Trustful 		  3
Stella Pona 		  2
Miss Crazy Fresh 		  1
Bend Over And Beg 	 1
Shakira Gel 		  1

All My Dreams 		  1
Rockaroundsabbath 	 1
Raiseyourglass 		  1

Nästa försök på Gävle lördag 6 maj
Prop. 8. Maharajahs Stoserie, Försök 3
3-åriga och äldre ston 105.001 - 245.000 kr.  
Körsvenskrav kat. 4. 1640 m. Autostart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven,  
hästskötare och uppfödare.

GRATTIS TILL VINSTEN!
Grattis alla Ni som köpte andelar i Mathias Gustafssons andelsspel till  
Grand Slam 75 på Gävletravet på påskaftonen. Det blev sex rätt och 38 femmor  
på systemet där 41 andelar belönades med 950 kr/andel.  
Totalt spelade andelsspelet in 38.950 kr.
Idag kan ni köpa andelar till V64 av  
spelexperten Anders Malmrot.
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TAMIAMI TRAIL	 2140:1					     0
	 3,mbr. s. e Scarlet Knight -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Sarasota Dream e Muscles Yankee	 Hållén E 	 E	 7/9	-p	 9/	2160	 p	 31,3	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	 Sundberg M 	 S	 22/2	-k	 5/	2140	 k	 25,2	g	 -	 -	 ejg	1	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Schön M 	 S	 22/3	-k	 6/	2140	 k	 21,3	 	 -	 -	 gdk	
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå									       		  		
S	 Widell Kaj (Melander Stefan)									       		  		

WHELK	 2	 17,5M				    3 200
	 3,mbr. s. e Zola Boko -	 17:  1  0-0-0  17,5  3 200	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Mollusque e Varenne	 Elfving J 	 Ro	 2/5	-p	 3/	2160	 p	 32,5	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Elfving J 	 Ro	 10/3	-k	 4/	2140	 k	 20,9	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Team Osminkad HB, Mora	 Elfving J 	 G	 15/4	-1	 4/	2140	 7	 17,5	 	 c	c	 145	 35’
	 Blå, flerfärgat ax.skärp& ärmb.; blå									       		  		
Ro	 Elfving Joakim 									       		  		

ZANGONE	 3	 17,8M				    8 000
	 3,br. s. e Yankee Glide -	 17:  1  0-0-0  17,8  8 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Panderosa e Coktail Jet	 Ohlsson U 	 S	 2/11	-k	 1/	2160	 k	 19,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Lahtinen Esa, Canada	 Ohlsson U 	 S	 12/4	-4	 12/	2140	 5	 17,8	 	 c	c	 57	 50’3	 Äg: Stall Edelstoff AB, Örebro									       		  		
	 Svart, vita staplar; vit									       		  		
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)									       		  		

EPONA HAMMERING	 4	 20,7K				    2 100
	 3,br. s. e Adrian Chip -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  1  0-0-0  20,7  2 100	 Tot:  1  0-0-0
	 Maxie Hammering e Giant Chill	 Grundmann P 	 B	 30/5	-p	 1/	2200	 p	 31,5	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Falk Curt & Åsberg Dan	 Grundmann P 	 H	 2/8	-k	 1/	2180	 k	 24,1	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Stall Nils	 Grundmann P 	 G	 20/10	-2	 1/	1640	 6	 20,7	g	 c	c	 167	 20’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå									       		  		
H	 Westerholm Nicklas (Grundmann Peter)									       		  		

DIBABA	 5					     0
	 3,sv. s. e Ready Cash -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Moonlight Kronos e Viking Kronos	 Haugstad K 	 S	 12/4	-k	 9/	2140	 k	 18,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken									       		  		 5	 Äg: SRF Stable									       		  		
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit									       		  		
S	 Kihlström Örjan (Walmann Roger)									       		  		

ROMANCE AMOK	 6	 *17,1M				    18 000
	 3,br. s. e The Best Madrik -	 17:  2  1-0-0  17,1  18 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  1-0-0
	 Balett Amok e Defi d’Aunou	 Kontio J 	 S	 25/1	-k	 1/	2140	 k	 19,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Bermsjö Ulrich, Skärholmen	 Kontio J 	 Ö	 30/3	-5	 3/	2140	 0	 27,0	g	 c	c	 27	 20’6	 Äg: Stall Backen	 Ohlsson U 	 Mp	 10/4	-1	 4/	2140	 1	 17,1	 	 c	c	 97	 18’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit									       		  		
S	 Eriksson Ulf (Nurmos Timo)									       		  		

CHOOKDI	 7	 17,9M				    17 500
	 3,mbr. s. e Make it Happen -	 17:  1  0-0-1  17,9  17 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-1
	 In Vino Veritas e Express Ride	 Wäjersten D 	 B	 1/3	-k	 1/	2140	 k	 22,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Norberg Leif, Färila	 Ohlsson U 	 B	 14/3	-1	 4/	2140	 3	 17,9	 	 c	c	 32	 50’7	 Äg: Roxy Horses KB, Färila									       		  		
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit									       		  		
S	 Linderoth Per (Båth Svante)									       		  		

ALLISS WADD	 8	 18,3M				    12 500
	 3,br. s. e Maharajah -	 17:  2  0-0-0  18,3  12 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Zoccer Wadd e Running Sea	 Kontio J 	 S	 15/8	-p	 1/	2160	 p	 32,7	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Eriksson Yngve, Hässelby	 Kontio J 	 S	 2/11	-k	 2/	2140	 k	 21,9	 	 -	 -	 gdk	8	 Äg: Zoccer HB, Hässelby	 Djuse M 	 Bs	 30/3	-1	 7/	2140	 0	 20,9	g	 c	c	 294	 50’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 S	 12/4	-1	 7/	2140	 4	 18,3	 	 c	c	 147	 50’
S	 Pettersson Tomas (Djuse Mattias)									       		  		

	
3-åriga svenska ston högst 18.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare.

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp Ston
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DIGITAL MUSIC	 9	 18,3M				    8 000
	 3,svbr. s. e Super Photo Kosmos -	 17:  1  0-0-0  18,3  8 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Active Route e Scarlet Knight	 Larsson C 	 S	 19/7	-p	 4/	2160	 p	 30,5	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Bane P 	 S	 22/2	-k	 3/	2140	 k	 22,5	 	 -	 -	 gdk	9	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Lennartsson P 	 S	 12/4	-1	 5/	2140	 5	 18,3	g	 c	c	 337	 50’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå									       		  		
S	 Lennartsson Per (Melander Stefan)									       		  		

SALLYS EUPHORIA	 10	 17,5M				    11 000
	 3,sv. s. e Adrian Chip -	 17:  3  0-0-0  17,5  11 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Sally Sea e Running Sea	 Nilsson F 	 S	 12/10	-p	 2/	2160	 p	 29,1	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: TDAB Fastigheter AB, Trosa	 Skoglund R N 	 Bs	 21/2	-k	 1/	2140t	 k	 24,0	 	 -	 -	 gdk4	10	 Äg: TDAB Fastigheter AB, Trosa	 Skoglund R N 	 Ro	 10/3	-1	 5/	2140	 0	 20,1	g	 c	c	 712	 50’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Skoglund R N 	 Bs	 30/3	-3	 10/	2140	 8	 19,5	 	 c	c	 354	 50’
Bs	 Skoglund Rikard N (Larsson Thomas L)	 Skoglund R N 	 F	 14/4	-12	 7/	2140	 7	 17,5	 	 c	c	 461	 50’

INSIGNIA	 11	 19,4M				    17 400
	 3,svbr. s. e Sam Bourbon -	 17:  3  0-0-0  19,4  15 300	 16:  1  0-0-0  20,4  2 100	 Tot:  4  0-0-0
	 Big Star e Banker Hall	 Wallinder A 	 Rä	 29/10	-k	 6/	2140	 k	 24,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Liveröd Björn, Norge	 Wallinder A 	 Bs	 4/12	-3	 4/	1640	 7	 20,4	 	 c	c	 593	 20’11	 Äg: Dalecarlia Stables	 Ohlsson U 	 Ro	 24/2	-1	 2/	2140	 5	 20,0	 	 c	c	 153	 35’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Ohlsson U 	 Ro	 10/3	-1	 1/	2160	 8	 19,4	 	 c	c	 356	 50’
Rä	 Frick Kajsa (Sundberg Åke)	 Karlsson P 	 Ro	 24/3	-3	 5/	2140	 7	 22,4	g	 c	c	 598	 50’

DRIP DROP	 12	 18,2M				    5 500
	 3,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  4  0-0-0  18,2  5 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-0
	 Owita e Ganymede	 Schön M 	 S	 15/2	-k	 7/	2140	 k	 20,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Hoffman Magnus, Solna	 Kihlström Ö 	 S	 10/3	-8	 7/	2140	 0	 18,4	 	 c	c	 50	 20’12	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Schön M 	 S	 29/3	-1	 10/	2140	 0	 18,3	 	 c	c	 817	 30’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Schön M 	 S	 5/4	-1	 9/	2140	 0	 22,3	g	 c	c	 433	 50’
S	 Schön Marcus (Melander Stefan)	 Schön M 	 S	 12/4	-4	 11/	2140	 7	 18,2	 	 x	x	 388	 50’

Chansvärdering: 5-6-3-7

ANDERS MALMROT GÄSTAR GÄVLETRAVET
Spelexperten Anders Malmrot gästar Gävletravets V64-tävlingar ikväll och ger sin skarpa 
analys på V64-omgången.

2013 spelade Anders Malmrot in 5,5 miljoner  
kronor åt 288 besökare på Solvalla.  
Få är lika påläst  och ikväll finns möjligheter  
till nya storvinster.

# Uppsnack med Anders Malmrot och eventuellt  
någon tränare/kusk i puben i totohallen kl. 17.30. 

# Senaste nytt inför V64-omgången direkt  
från restaurangen kl. 18.45. 

# Senaste nytt inför DD-spelet direkt från  
restaurangen kl. 20.20. 

# Andelsspel signerat Anders Malmrot finns 
 att  köpa för ca 100 kr och 300 kr.

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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PECORINO	 1640:1	 *16,3M	 15,9AM	 16,7AK		  77 600
	 4,ljbr. v. e Ken Warkentin -	 17:  2  1-0-0  17,0a  23 000	 16:  11  0-2-3  15,9a  54 600	 Tot:  13  1-2-3
	 Good Looking e Lindy’s Crown	 Haglund G 	 G	 3/10	-5	 7/	1640	 3	 16,7	a	 c	c	 21	 10’
	 Uppf: Carlsson Inge, Istorp	 Pettersson T 	 Bs	 13/10	-11	 6/	2660	 3	 17,3	 	 c	c	 60	 20’1	 Äg: Hest & Fest Konsult HB, Gävle	 Haglund G 	 G	 27/11	-2	 9/	1640	 d	 12	ag	 x	c	 290	 25’
	 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå	 Åsberg J H 	 Ro	 10/3	-6	 8/	2160	 1	 16,3	 	 c	c	 279	 20’
	 Åsberg Jenni H 	 Åsberg J H 	 G	 27/3	-3	 15/	2140	 8	 17,0	ag	 c	c	 63	 30’

BICC’S LAMBORGHINI	 2	 17,1M	 15,6AM			   61 500
	 4,mbr. h. e Celebrity Secret -	 17:  2  0-0-0  16,7a  2 000	 16:  6  0-2-0  15,6a  59 500	 Tot:  8  0-2-0
	 Alvena Nova e General November	 Pettersson T 	 B	 20/11	-11	 6/	2160	 2	 17,1	 	 c	c	 69	 50’
	 Uppf: Carlsson Carina, Olofsson C & Olsson M	 Pettersson T 	 S	 30/11	-5	 12/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 232	 50’2	 Äg: Stall K&K HB, m fl	 Pettersson T 	 G	 8/12	-7	 6/	2160n	 d	 u	g	 c	c	 71	 35’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Brandel J 	 G	 8/4	-5	 1/	2140	 6	 16,7	a	 c	c	 142	 15’
	 Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H)	 Åsberg J H 	 H	 17/4	-4	 1/	2160	 0	 17,5	g	 c	c	 80	 30’

DOLLAR HORNLINE	 3	 17,1M	 *15,4AK			   74 900
	 5,br. v. e Ready Cash -	 17:  3  1-0-1  15,4a  38 500	 16:  7  1-1-1  16,0a  30 900	 Tot:  14  2-1-2
	 Windsong Angelica e Angus Hall	 Skoglund R 	 S	 11/11	-3	 9/	2140	 0	 19,3	a	 c	c	 230	 30’
	 Uppf: AB Hornline, Västervik	 Skoglund R 	 Bs	 13/12	-2	 2/	2140	 1	 16,7	a	 c	c	 46	 15’3	 Äg: Tallberger Lina, Alfta	 Skoglund R 	 Bs	 5/1	-4	 1/	1640	 3	 16,0	a	 c	c	 49	 30’
	 Svart, vita sidofält; svart	 Skoglund R 	 B	 28/1	-4	 1/	1640	 1	 15,4	a	 c	c	 24	 30’
Bs	 Skoglund Robert 	 Skoglund R 	 G*	 26/2	-6	 3/	2140	 0	 17,2	a	 c	c	 289	 100’

TANCREDI ORO* (IT)	 4	 *16,1M	 *15,7AK			   68 842
	 5,br. h. e Yankee Slide -	 17:  2  1-0-0  15,7a  25 000	 16:  2  1-0-0  16,1  10 000	 Tot:  16  2-1-2
	 Fenech Bi e Toss Out	 Kontio J 	 L	 28/7	-k	 1/	2140	 k	 20,0	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Scuderia Camelot Srl, Italien	 Jakobsson M 	 F	 8/8	-3	 4/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 130	 17’4	 Äg: Stall Swedit	 Jakobsson M 	 F	 22/8	-10	 1/	2140	 1	 16,1	 	 c	c	 25	 10’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom O 	 E	 6/3	-4	 7/	1640	 1	 15,7	a	 c	x	 98	 25’
Ro	 Kylin-Blom Oskar (Richter Susanne) a	 Jakobsson M 	 Ax	 21/3	-6	 1/	2640	 d	 u	g	 c	x	 21	 30’

TARTLET (IT)	 5	 *16,7M	 16,5AK			   55 700
	 5,br. s. e S.J.’s Photo -	 17:  8  1-1-0  16,5a  28 200	 16:  16  0-1-1  18,3a  27 500	 Tot:  24  1-2-1
	 Ines di Jesolo e Armbro Goal	 Rondina-Bisi S 	 G	 18/2	-2	 3/	1640	 2	 16,5	a	 c	c	 23	 10’
	 Uppf: Borghi Barbara, Italien	 Rondina-Bisi S 	 S	 1/3	-3	 11/	2140	 4	 17,4	 	 c	c	 1012	 40’5	 Äg: Rondina-Bisi Sergio, Gävle	 Rondina-Bisi S 	 Bs	 18/3	-8	 8/	2140	 6	 18,7	ag	 c	x	 35	 10’
	 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv	 Rondina-Bisi S 	 E	 28/3	-7	 1/	1640	 6	 16,6	a	 c	c	 66	 10’
	 Rondina-Bisi Sergio  lä	 Rondina-Bisi S 	 H	 17/4	-9	 3/	2140	 1	 16,7	 	 c	c	 83	 5’

ON FIRE FACE	 6	 16,4M	 *13,2AK			   45 900
	 6,br. s. e Exploit Caf -	 17:  3  1-0-0  13,2a  12 200	 16:  3  0-0-0  18,6a  0	 Tot:  31  1-1-1
	 Guess Why e Scarlet Knight	 Fransson F 	 Hg	 15/7	-5	 10/	2480	 0	 u	g	 c	c	 1241	 25’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Selin D 	 Ov	 26/7	-5	 2/	2100	 d	 u	ag	 c	c	 324	 10’6	 Äg: Selin Daniel, Färila	 Fransson F 	 Bs	 5/1	-10	 1/	2160	 4	 18,4	 	 c	c	 502	 5’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Selin D 	 Ro	 20/1	-5	 8/	2140	 0	 19,6	 	 c	c	 1047	 30’
S	 Sjöström Claes (Selin Daniel) lä	 Sjöström C 	 E	 14/4	-1	 6/	1640	 1	 13,2	a	 x	x	 61	 10’

CORKY RAMIREZ	 7	 16,5M	 14,6AK			   65 600
	 4,br. v. e The Best Madrik -	 17:  1  1-0-0  15,9a  10 000	 16:  7  0-1-1  14,6a  55 600	 Tot:  8  1-1-1
	 Westside Fancy e Gentle Star	 Westholm J 	 Ro	 18/11	-5	 5/	2140	 4	 17,9	 	 c	c	 26	 20’
	 Uppf: PJ Blood Bank Breeding AB, Stockholm	 Westholm J 	 S	 30/11	-3	 2/	2140	 7	 16,3	a	 c	c	 457	 50’7	 Äg: PJ Blood Bank Breeding AB, Stockholm	 Westholm J 	 Ro	 10/12	-6	 3/	2140	 5	 17,7	g	 c	c	 72	 30’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Andersson O J 	 Ö	 23/12	-3	 10/	1609	 5	 14,6	a	 c	c	 376	 25’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Forsberg L 	 Ro	 9/4	-8	 1/	2140	 1	 15,9	a	 c	c	 60	 10’

PAZCAL	 8	 17,3K	 15,2AM	 16,8AK		  64 550
	 5,br. v. e Uptown Yankee -	 17:  3  1-0-0  16,4a  9 100	 16:  16  0-3-2  15,2a  36 900	 Tot:  25  1-4-3
	 Jigsaw Puzzle e Malabar Circle Ås	 Björk J A 	 G	 8/12	-3	 9/	1640	 3	 17,3	a	 c	c	 139	 25’
	 Uppf: Sander Rolf, Filipstad	 Kontio J 	 G	 27/12	-6	 5/	2140	 5	 17,2	a	 c	c	 80	 10’8	 Äg: BBS Trotting AB & Stall Ibex HB	 Björk J A 	 S	 13/1	-7	 1/	2140	 7	 18,5	a	 c	c	 138	 20’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Björk J A 	 Ro	 24/3	-11	 6/	2140	 1	 16,4	a	 x	c	 96	 5’
Ro	 Björk Jenny A (Björk Bo) a	 Björk J A 	 G	 8/4	-5	 9/	2140	 8	 17,1	a	 x	c	 49	 15’

b
3-åriga och äldre 25.001 - 85.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst.

Lernia
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ONLY MAD MONEY	 9	 17,7M	 15,8AM			   58 400
	 5,svbr. v. e Marion Mad Money -	 17:  7  0-3-1  15,8a  37 000	 16:  4  1-0-1  18,7  21 400	 Tot:  11  1-3-2
	 Boozy Accent e Foreign Office	 Olsen J O 	 Bs	 28/2	-5	 3/	2140n	 2	 20,1	a	 c	c	 26	 15’
	 Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta	 Olsen J O 	 G	 17/3	-4	 4/	1640	 d	 u	ag	 c	c	 158	 20’9	 Äg: Stall Z-A Olsims	 Olsen J O 	 G	 27/3	-3	 7/	2140	 3	 15,9	a	 c	c	 374	 30’
	 Blå, guld/vit vinkel; blå	 Ohlsson U 	 S	 9/4	-9	 11/	2140	 0	 17,3	a	 c	c	 264	 25’
H	 Olsen Jan Ove 	 Olsen J O 	 G	 15/4	-6	 4/	2140	 2	 15,8	a	 c	c	 119	 15’

ALL STAR	 10	 *18,7M	 15,4AM			   64 300
	 5,br. v. e Triton Sund -	 17:  3  1-0-0  15,4a  40 500	 16:  4  1-0-0  18,8a  23 800	 Tot:  7  2-0-0
	 Beauty Sund e Varenne	 Norman P G 	 S	 7/12	-1	 1/	2140	 5	 18,8	a	 c	c	 156	 30’
	 Uppf: Björklund Anders, m fl	 Norman P G 	 Ro	 22/12	-5	 3/	2140	 1	 18,7	 	 c	c	 52	 20’10	 Äg: HB Viciv, m fl	 Norman P G 	 S	 17/3	-7	 10/	2140	 5	 15,5	a	 c	c	 372	 20’
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå	 Norman P G 	 G	 27/3	-3	 2/	2140	 1	 15,5	a	 c	c	 40	 30’
S	 Norman Peter G 	 Norman P G 	 S	 12/4	-5	 5/	2140	 4	 15,4	a	 c	c	 184	 40’

HOLMS HERODES	 11	 16,4M	 15,9AM	 16,4AK		  82 850
	 7,fux v. e Super Photo Kosmos -	 17:  2  1-0-1  17,2a  13 500	 16:  4  0-0-1  16,6a  8 500	 Tot:  21  2-3-4
	 Lena Clown e Mr Novak	 Åberg J-O 	 H	 15/7	-8	 9/	2640	 6	 18,1	 	 c	c	 67	 20’
	 Uppf: Holm Gård i Hudiksvall AB	 Berglin O 	 B	 9/9	-4	 1/	2140	 6	 18,4	ag	 c	c	 22	 5’11	 Äg: Holm Gård i Hudiksvall AB	 Åberg J-O 	 G	 27/12	-6	 8/	2140	 0	 19,2	a	 c	c	 236	 10’
	 Svart, vita staplar; vit	 Grundberg P 	 H	 2/4	-7	 7/	1640	 3	 16,5	 	 c	c	 82	 10’
H	 Ohlsson Ulf (Nordh Alf) a	 Grundberg P 	 B	 18/4	-6	 9/	2140	 1	 17,2	a	 c	c	 92	 10’

LEONARDO VICI	 12	 *16,3M	 *15,6AM			   82 000
	 4,br. v. e Orlando Vici -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  7  2-0-1  15,6a  82 000	 Tot:  7  2-0-1
	 Spacechip Broline e Pine Chip	 Svedberg M B 	 S	 26/10	-3	 5/	2140	 3	 16,3	a	 c	c	 34	 50’
	 Uppf: Eriksson Urban G, Vittinge	 Goop B 	 S	 9/11	-5	 2/	2140n	 1	 15,6	a	 c	c	 27	 50’12	 Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna	 Goop B 	 S	 26/11	-3	 6/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 54	 50’
	 Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart	 Ericsson S 	 S	 14/12	-4	 9/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 139	 50’
E	 Svedberg Markus B 	 Svedberg M B 	 S	 21/12	-9	 6/	2140	 6	 17,2	a	 c	c	 712	 60’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-6-4-10

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta!	

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 4
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HÖSTBOLILLEMOR	 2140:1	 *26,4M	 28,8AM			   269 000
	 5,gbr. s. e Tangen Scott -	 17:  2  0-0-0  27,0  0	 16:  13  2-0-2  26,4  126 400	 Tot:  24  3-2-5
	 Höstbojänta e Järvsöfaks	 Åberg J-O 	 Ös	 26/11	-4	 3/	2660t	 5	 34,6	 	 c	c	 16	 20’
	 Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs	 Åberg J-O 	 B	 11/12	-6	 1/	2180	 3	 29,5	 	 c	c	 15	 50’1	 Äg: Edvinsson Bert & Larsson Tommy S	 Åberg J-O 	 G	 27/12	-9	 1/	2160	 7	 31,3	g	 c	c	 32	 25’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 Bs	 30/3	-6	 2/	1640	 0	 27,0	g	 c	c	 129	 35’
Bs	 Åberg Jan-Olov 	 Åberg J-O 	 Bs	 20/4	-7	 3/	2140	 d	 9	g	 c	c	 52	 35’

STJÄRNVIRA	 2	 26,6M	 30,0AM			   309 000
	 8,mbr. s. e Järvsöfaks -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  10  2-2-1  26,6  104 800	 Tot:  41  6-2-6
	 Eldstjärna e Elding	 Lundahl M 	 D	 23/6	-5	 2/	2140	 1	 27,3	 	 x	c	 158	 35’
	 Uppf: Lundahl Martin, Liden	 Lundahl M 	 H	 15/7	-5	 2/	2140	 2	 27,5	 	 x	c	 150	 20’2	 Äg: Lundahl Martin, Liden	 Lundahl M 	 B	 18/8	-7	 9/	2160	 7	 28,3	 	 x	x	 140	 35’
	 Vit, mörkblått axelskärp & ärmar; mblå	 Lundahl M 	 D	 1/9	-4	 3/	2180	 5	 27,1	 	 x	c	 226	 20’
B	 Lundahl Martin  a	 Lundahl M 	 B	 23/9	-4	 7/	2640	 0	 28,3	g	 x	c	 537	 35’

ODINS MY	 3	 25,9M	 25,8AK			   282 350
	 6,mbr. s. e Moe Odin -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  15  0-5-0  25,9  83 000	 Tot:  30  5-8-1
	 Guli My e Järvsöfaks	 Karlsson L-Å 	 H	 4/7	-8	 4/	2140	 0	 26,4	ag	 c	c	 1251	 250’
	 Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra	 Karlsson L-Å 	 År*	 16/7	-7	 1/	2140	 0	 26,1	 	 c	c	 1216	 150’3	 Äg: Stall Ready	 Karlsson L-Å 	 Ro	 29/7	-4	 2/	2140	 0	 31,2	 	 c	c	 416	 35’
	 Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart	 Karlsson L-Å 	 S	 14/9	-1	 1/	2140	 2	 26,9	 	 c	c	 258	 40’
	 Karlsson Lars-Åke  a	 Karlsson L-Å 	 Bs	 8/10	-7	 6/	2140	 0	 29,0	 	 c	c	 83	 25’

G.G.LOVISA	 4	 26,8M	 *29,1AM			   209 950
	 6,mbr. s. e Lome Elden -	 17:  4  1-0-0  30,2  24 600	 16:  17  3-2-2  26,8  119 500	 Tot:  32  4-5-4
	 Finnbo Hanna e Svall Ivar	 Lindegren E 	 Rä	 25/10	-1	 5/	2140n	 5	 30,5	a	 c	c	 63	 22’
	 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge	 Jansson T 	 G	 10/1	-1	 1/	2640	 6	 33,1	 	 c	c	 40	 25’4	 Äg: Blom Joakim & Inga	 Olsson D 	 Ro	 27/1	-3	 3/	2140	 8	 31,5	 	 c	c	 147	 25’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Kylin-Blom W 	 G	 14/2	-3	 4/	2640	 0	 32,6	a	 c	c	 102	 35’
	 Rosén Terese T (Blom Joakim) a	 Rosén T T 	 E	 14/4	-7	 6/	2160	 1	 30,2	g	 c	c	 128	 20’

VESLE MAIA* (NO)	 5	 *28,2M	 25,9AM			   232 388
	 6,mbr. s. e Järvsöfaks -	 17:  5  1-0-0  28,5  39 365	 16:  16  4-3-1  28,2  172 398	 Tot:  28  6-4-1
	 Maurstad Mai e Bork Rigel	 Humborstad B 	 Bs	 26/1	-5	 1/	2160	 4	 28,5	 	 c	c	 75	 35’
	 Uppf: Snekkerhaugen Geir, Norge	 Humborstad B 	 Ro	 12/2	-8	 3/	2180	 0	 32,6	g	 c	c	 59	 30’5	 Äg: Stall Marie T.H., Norge	 Humborstad B 	 F	 27/2	-5	 2/	2660n	 0	 32,0	g	 c	c	 83	 30’
	 Svart, gult bälte & ärmbindlar;	 Humborstad B 	 Bj	 22/3	-8		 2140	 0	 30,6	g	 -	 -	 119	 -
*	 Humborstad Bård  a	 Eggen H J 	 Bj	 12/4	-6		 2100	 1	 26,5	a	 -	 -	 244	 -

SKUMMIS	 2160:1	 *26,6K	 *26,7M	 25,4AM		  288 950
	 6,gbr. v. e Bork Odin -	 17:  1  0-0-0  28,9  2 100	 16:  13  7-3-0  26,6  230 500	 Tot:  20  10-4-0
	 Lassas Jennie e Rigel Jo	 Persson J-O 	 H	 24/6	-3	 10/	1640	 1	 26,6	 	 c	c	 23	 20’
	 Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo	 Persson J-O 	 H	 24/6	-10	 3/	2160	 1	 26,7	 	 c	c	 18	 50’6	 Äg: Borgström Kurt & Nilsson Hjördis	 Persson J-O 	 D*	 7/8	-10	 2/	2180	 0	 28,7	g	 c	c	 74	 150’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Persson J-O 	 H	 19/8	-4	 4/	2160n	 0	 29,2	 	 c	c	 53	 25’
H	 Skoglund Rikard N (Borgström Kurt) a	 Skoglund R N 	 B	 31/3	-6	 1/	2160	 7	 28,9	 	 c	c	 48	 20’

JUNI GOGGEN	 2	 *26,2K	 27,4M	 27,0AK		  278 750
	 6,br. v. e Fjeldstad Goggen -	 17:  5  1-2-0  26,2  50 000	 16:  17  1-1-3  26,3  81 200	 Tot:  54  3-6-7
	 Majtindra e Slogum Brage	 Ohlsson U 	 G	 6/2	-1	 2/	1660	 2	 27,2	 	 c	c	 89	 25’
	 Uppf: Folkesson Birgitta, Alsen	 Ohlsson U 	 Ro	 24/2	-7	 5/	2160	 0	 30,1	 	 c	c	 114	 35’7	 Äg: Folkesson Birgitta, Alsen	 Ohlsson U 	 G	 8/3	-3	 7/	2160	 2	 29,0	 	 c	c	 133	 25’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Boström K 	 Ös	 1/4	-2m	 5/	1680t	 4	 31,0	 	 c	c	 166	 20’
H	 Kylin-Blom Wiktor (Persson Jan-Olov)	 Kylin-Blom W 	 D	 15/4	-8	 3/	1640	 1	 26,2	 	 c	c	 159	 20’

DALE SPIK (NO)	 3	 27,7M	 26,5AK			   252 703
	 8,sv. v. e Lome Elden -	 17:  5  2-1-2  27,7  83 500	 16:  12  2-1-3  28,2  62 200	 Tot:  49  5-4-8
	 Spikbrita e Spikeld	 Haugstad K 	 S	 13/1	-2	 1/	2160	 3	 31,0	 	 c	c	 87	 30’
	 Uppf: Tollefsen Jan E, Norge	 Klockar A 	 Bs	 26/1	-5	 1/	2140	 2	 28,8	 	 c	c	 84	 35’8	 Äg: Stenqvist A & M, Holmberg L & A-M	 Klockar A 	 G	 26/2	-2	 12/	1640	 1	 28,2	a	 c	c	 183	 25’
	 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd	 Klockar A 	 Ro	 15/3	-2	 6/	2160	 1	 28,2	 	 c	c	 43	 25’
Ro	 Klockar Angelica (Stenqvist Malin) a	 Frick K 	 Rä	 3/4	-4	 3/	2180	 3	 27,7	 	 c	c	 59	 22’

	
4-åriga och äldre  kallblodiga 120.001 - 325.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

DubbelCupen, Försök 10 i Meeting 2
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GULI RUBIN	 4	 25,1M	 25,1AM			   292 450
	 5,br. h. e Järvsöfaks -	 17:  3  1-0-1  27,5  40 000	 16:  10  1-1-1  25,1  80 500	 Tot:  27  4-3-3
	 Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld	 Ohlsson U 	 Bj	 6/9	-5		 2600	 0	 31,0	a	 -	 -	 176	 -
	 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	 Pettersson T 	 Bs	 8/10	-9	 1/	2680	 5	 29,1	 	 c	c	 68	 35’9	 Äg: Canopus Trav KB, Solna	 Westholm J 	 S	 10/2	-7	 2/	2160	 1	 27,5	 	 c	c	 57	 30’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Westholm J 	 Ro	 24/2	-7	 8/	2160	 3	 28,1	 	 c	c	 43	 35’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Andersson O J 	 B	 5/4	-7	 2/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 79	 60’

LILL MICKE	 5	 26,2K	 29,4M	 29,1AM		  244 650
	 10,br. v. e Eder -	 17:  7  1-1-3  26,2  72 200	 16:  8  0-3-1  28,0  57 200	 Tot:  61  3-7-7
	 Lill Alma e Almsbrun	 Wilhelmsson R 	 Ro	 12/2	-6	 4/	1640	 3	 27,1	 	 c	c	 82	 35’
	 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Wilhelmsson R 	 G*	 26/2	-8	 2/	2140	 d	 13	g	 c	c	 713	 100’10	 Äg: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Wilhelmsson R 	 F	 20/3	-5	 4/	1660	 4	 26,2	 	 c	c	 188	 35’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Johansson M 	 Ös	 1/4	-2m	 7/	1680t	 3	 28,8	 	 c	c	 102	 20’
	 Wilhelmsson Robert 	 Wilhelmsson R 	 H	 17/4	-1	 6/	3160	 3	 29,7	 	 c	c	 220	 22’

NORRSKENS KONGEN	 6	 *26,5M	 26,4AK			   290 300
	 6,svbr. h. e Lome Kongen -	 17:  1  1-0-0  28,3a  25 000	 16:  17  2-2-2  26,5  102 200	 Tot:  37  6-4-4
	 Boklibeth e Alm Rigel	 Persson J-O 	 B	 23/9	-2	 7/	2160	 1	 26,5	 	 c	c	 89	 20’
	 Uppf: Lundgren Jasmine, Kågeröd	 Ohlsson U 	 Ös	 7/10	-8	 4/	1640	 0	 27,4	g	 c	c	 25	 35’11	 Äg: Team Young AB, Bollnäs	 Kihlström Ö 	 S	 21/10	-9	 2/	2160	 d	 u	g	 c	c	 27	 30’
	 Blå, gult X; ljusblå	 Persson J-O 	 Ro	 12/11	-8	 3/	1640	 5	 26,8	 	 c	c	 43	 20’
H	 Persson Jan-Olov 	 Persson J-O 	 U	 14/4	-6	 11/	2140	 1	 28,3	a	 c	c	 70	 25’

SIPPSON	 7	 27,5M	 29,1AM			   257 100
	 5,sv. v. e Eldfaksen -	 17:  3  1-2-0  27,5  53 500	 16:  16  1-3-1  29,2  95 600	 Tot:  35  3-6-4
	 Mosippa e Moe Odin	 Throgen L 	 Bs	 17/11	-3	 1/	2160	 5	 29,2	 	 c	c	 156	 25’
	 Uppf: Rosén Lars, Rättvik	 Åkerlund K 	 B	 11/12	-6	 6/	2180	 1	 29,4	 	 c	c	 84	 50’12	 Äg: Stall Larrj HB, Rättvik	 Goop B 	 F	 27/2	-5	 1/	2660n	 1	 29,8	 	 c	c	 58	 30’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 Ro	 15/3	-2	 7/	2160	 2	 28,2	 	 c	c	 23	 25’
Rä	 Ohlsson Ulf (Rosén Lars) a	 Eriksson U 	 Rä	 3/4	-4	 8/	2180	 2	 27,5	 	 c	c	 118	 22’

NÄRBY PANIK	 8	 28,6M	 26,8AK			   246 600
	 7,br. v. e Järvsöviking -	 17:  5  0-1-0  29,9  20 100	 16:  23  1-1-5  28,6  85 700	 Tot:  47  2-4-6
	 Ida Best N. e Troll Jahn	 Fransson F 	 Ös	 6/1	-5	 3/	2140	 0	 31,8	ag	 c	c	 82	 35’
	 Uppf: Goude Tord, Norrala	 Selin D 	 Ro	 20/1	-7	 3/	1640	 d	 14	g	 c	c	 59	 35’13	 Äg: Selin Daniel & Östlund Lars-Gunnar	 Selin D 	 Ös	 27/1	-8	 2/	2660	 2	 30,5	 	 c	c	 453	 30’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 S	 10/2	-7	 6/	2160	 d	 9	g	 c	c	 166	 30’
S	 Sjöström Claes (Selin Daniel) lä	 Selin D 	 H	 17/4	-1	 3/	3160	 4	 29,9	 	 c	c	 370	 22’

ÄNGSBLÄSEN	 9	 27,2M	 27,1AM			   242 851
	 8,fux v. e Moe Odin -	 17:  3  0-0-0  32,9  6 800	 16:  16  1-2-1  27,2  68 600	 Tot:  45  6-5-4
	 Kalljana e Troll Jahn	 Östman J 	 Ös	 9/12	-6	 6/	1640	 0	 30,8	 	 c	c	 256	 20’
	 Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel	 Lindqvist O A 	 Bs	 23/12	-2	 1/	1660	 1	 29,2	 	 c	c	 109	 25’14	 Äg: Hallblom Jimmy, Smedjebacken	 Lindqvist O A 	 Ös	 6/1	-5	 4/	2140	 4	 30,6	a	 c	c	 83	 35’
	 Svart, sv stj i gul rundel,gul ärm; sv	 Hallblom J 	 Ro	 24/2	-7	 9/	2160	 0	 32,9	 	 c	c	 1232	 35’
Ro	 Hallblom Jimmy  a	 Hallblom J 	 G	 8/3	-3	 1/	2160	 0	 33,7	 	 c	c	 855	 25’

SNYGGS RUBIN	 10	 28,0M	 27,0AK			   207 350
	 5,fux v. e Snygg -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  16  1-6-5  28,0  203 500	 Tot:  18  1-6-5
	 Solfaksa e Järvsöfaks	 Grundberg P 	 H	 13/8	-9	 7/	2160	 3	 29,1	 	 c	c	 52	 10’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Grundberg P 	 B	 23/9	-8	 3/	2660	 0	 28,8	 	 c	c	 519	 100’15	 Äg: Grundberg Peter & Dehlin Ann	 Grundberg P 	 Bs	 8/10	-9	 2/	2680	 3	 28,3	 	 c	c	 237	 35’
	 Blå, rött dubbelkors & ärmar; röd	 Grundberg P 	 Ös	 17/10	-8	 1/	2180	 3	 28,7	 	 c	c	 130	 25’
H	 Grundberg Peter  a	 Grundberg P 	 U	 4/11	-4	 1/	2180	 0	 30,6	 	 c	c	 527	 100’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 11-1-9-5
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LIKEONWAY	 2140:1	 17,9M	 14,5AM			   142 200
	 5,mbr. s. e Conway Hall -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  9  5-1-0  14,5a  100 000	 Tot:  18  5-2-0
	 Byway e Coktail Jet	 Andersen T 	 S	 24/9	-2	 1/	2140	 2	 14,5	a	 c	c	 45	 40’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan	 Andersen T 	 G	 11/10	-3	 4/	2160	 d	 15	g	 c	c	 28	 30’1	 Äg: Travtr Håkan Eriksson AB & St Växus AB	 Ohlsson U 	 Rä	 25/10	-8	 4/	2140n	 1	 16,7	a	 c	c	 14	 20’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Andersen T 	 B	 5/12	-4	 9/	1640	 1	 14,9	a	 c	c	 25	 20’
	 Kylin-Blom Wiktor (Andersen Troels)	 Andersen T 	 Å*	 17/12	-9	 7/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 391	 100’

DILBA SISU	 2	 16,3K	 15,0AM			   97 800
	 4,br. s. e Cantab Hall -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  6  1-0-0  15,0a  44 800	 Tot:  9  3-0-0
	 Lil Miss Broadway e Broadway Hall	 Djuse M 	 S	 12/7	-3	 5/	2140	 1	 15,3	a	 c	c	 69	 30’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Djuse M 	 G	 8/8	-7	 7/	1640	 0	 u	ag	 c	c	 340	 80’2	 Äg: JEV Finance AB, Enköping	 Djuse M 	 Ö	 1/9	-7	 9/	2100	 4	 15,9	a	 c	c	 176	 35’
	 *Gul, vita hängslen, svarta sidor; gul	 Djuse M 	 S	 12/9	-9	 8/	2140	 d	 u	ag	 x	x	 963	 100’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Djuse M 	 S	 25/9	-3	 9/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 250	 50’

LINDA’S GIRL	 3	 15,1K	 13,7AK	 15,9AM		  167 150
	 6,fux s. e Order By Fax -	 17:  5  0-1-0  16,6a  4 800	 16:  15  0-4-0  14,5a  56 200	 Tot:  39  3-5-2
	 Tequila Oro e Spotlite Lobell	 Åberg J-O 	 G	 10/1	-2	 5/	2160	 d	 15	g	 c	c	 509	 25’
	 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm	 Hansson M 	 Bs	 10/2	-10	 4/	2160	 2	 16,0	 	 c	c	 478	 5’3	 Äg: Norin Lena & Stall Tösabiten HB	 Åberg J-O 	 Bs	 28/2	-2	 8/	2640n	 7	 18,9	a	 c	c	 325	 25’
	 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd	 Ising J 	 S	 10/3	-9	 1/	2140	 0	 16,6	a	 c	c	 434	 20’
	 Hansson Mattias (Norin Lena) a	 Hansson M 	 H	 21/3	-1	 9/	2140n	 0	 18,2	g	 c	c	 487	 22’

UNIQUE AMOK	 4	 17,9M	 *12,7AK	 15,3AM		  121 000
	 4,mbr. s. e Andover Andover -	 17:  1  0-0-0  15,6a  3 200	 16:  12  2-1-2  12,7a  117 800	 Tot:  13  2-1-2
	 Exklusiv Amok e Love You	 Kontio J 	 Mp	 3/10	-7	 8/	2140	 1	 15,5	a	 x	c	 74	 50’
	 Uppf: Bermsjö Ulrich & Bjärbom Linda	 Kontio J 	 Ax	 11/10	-8	 1/	2140	 0	 16,1	ag	 x	c	 57	 70’4	 Äg: Stall Backen	 Kontio J 	 S	 28/10	-3	 3/	1640	 2	 16,2	a	 x	c	 15	 30’
	 Grå, vit bröstband, blå axelp&ärm; vit	 Kontio J 	 S	 23/11	-8	 3/	2140	 6	 15,8	a	 x	c	 45	 50’
S	 Lövdal Andreas (Nurmos Timo)	 Kontio J 	 S	 9/4	-10	 11/	2140	 6	 15,6	a	 x	c	 241	 35’

IMPERIAL TOOMA	 5	 16,1M	 15,2AK	 15,8AM		  130 350
	 5,br. s. e Mr Pine Chip -	 17:  9  1-1-1  15,6a  31 700	 16:  18  0-1-3  15,8a  53 000	 Tot:  43  1-3-5
	 Princess November e General November	 Alsén O 	 Ro	 12/2	-11	 9/	2140	 1	 16,5	 	 c	c	 175	 5’
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Alsén O 	 Ro	 24/2	-6	 4/	2160	 3	 16,5	 	 c	c	 163	 30’5	 Äg: Immo Johansson Lena, m fl	 Alsén O 	 Ro	 10/3	-8	 5/	2140	 6	 17,0	a	 c	c	 85	 30’
	 Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå	 Skoglund A 	 Bs	 30/3	-7	 5/	1640	 0	 15,6	ag	 c	c	 210	 30’
	 Skoglund Annie (Alsén Olle)	 Alsén O 	 Ro	 16/4	-3	 9/	2140	 0	 16,1	a	 c	c	 710	 50’

GINGER LYNN	 6	 17,6M	 14,2AM			   152 700
	 4,svbr. s. e Marion Mad Money -	 17:  6  0-1-0  14,5a  24 300	 16:  15  1-2-2  14,2a  117 000	 Tot:  23  1-3-4
	 Barbaras Courage e Mr Lavec	 Frick K 	 Bs	 22/1	-8	 6/	2140	 2	 15,4	a	 c	c	 66	 30’
	 Uppf: Kajsa Frick AB, Vikarbyn	 Frick K 	 S	 17/2	-5	 1/	1640	 0	 14,5	a	 c	c	 119	 30’6	 Äg: Kajsa Frick AB, Bergström M & Morell V	 Frick K 	 G	 8/3	-1	 2/	2160	 0	 17,7	g	 c	c	 52	 30’
	 Mörkblå, vit/röd/vita hängslen; mblå	 Frick K 	 Ö	 19/3	-11	 4/	2100	 6	 15,4	a	 x	x	 156	 50’
Rä	 Pergenius Lina (Frick Kajsa)	 Pergenius L 	 Bs	 30/3	-7	 7/	1640	 5	 15,2	a	 x	x	 227	 30’

VÄSTERBO SHIRLEY	 7	 15,8M	 15,4AK	 15,5AM		  164 650
	 7,mbr. s. e S.J.’s Photo -	 17:  7  0-0-0  15,6a  20 900	 16:  10  1-2-0  15,4a  34 200	 Tot:  54  1-5-6
	 Temple Street e Coktail Jet	 Persson S 	 Ro	 3/2	-9	 1/	2160	 7	 16,8	g	 c	c	 275	 35’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders	 Persson S 	 Ro	 24/2	-6	 1/	2160	 0	 17,0	 	 c	c	 491	 30’7	 Äg: Stall Bright HB, Gagnef	 Persson S 	 Ro	 10/3	-8	 6/	2140	 4	 16,5	a	 c	c	 607	 30’
	 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart	 Persson S 	 Rä	 3/4	-3	 10/	2140	 7	 16,2	a	 c	c	 514	 15’
Ro	 Svedlund Billy (Berglin Markus) a	 Persson S 	 Ro	 16/4	-3	 10/	2140	 7	 15,6	a	 c	c	 983	 50’

CONRADS ELIN	 8	 16,7M	 14,9AK	 15,4AM		  114 400
	 5,br. s. e Judge Joe -	 17:  8  0-1-0  15,4a  9 700	 16:  13  2-1-0  14,9a  88 700	 Tot:  26  2-2-1
	 Flame High e Extreme Dream	 Erlandsson S 	 G	 18/2	-k	 7/	2180	 k	 18,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Conradsson Ove, Falköping	 Nielsen M H 	 S	 24/2	-8	 2/	1640	 7	 15,4	a	 c	c	 110	 20’8	 Äg: Eltito AB, Örbyhus	 Erlandsson S 	 G	 8/3	-4	 3/	1640	 d	 14	g	 c	c	 1097	 25’
	 Svart, silver bröstband; svart	 Erlandsson S 	 S	 17/3	-6	 6/	2140	 6	 16,4	ag	 c	c	 462	 30’
	 Haapio Tomi (Erlandsson Stefan) a	 Svedlund L L 	 H	 2/4	-4	 12/	2140	 5	 16,9	 	 c	c	 157	 10’

b
3-7-åriga svenska ston 85.001 - 170.000 kr, 
körda av C-E- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart.
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. 

Wången Cup - Lärlings- & Ungdomslopp - Stolopp
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ICANHEARYOU	 9	 17,3M	 *13,5AK	 14,6AM		  161 178
	 5,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  2  0-0-0  15,2a  8 400	 16:  10  3-1-0  13,5a  94 300	 Tot:  21  3-4-2
	 Domani e Coktail Jet	 Andersson J P 	 Mp	 10/9	-10	 10/	1640	 1	 13,5	a	 x	c	 26	 10’
	 Uppf: Andersson J P & Gyllenberg Andersson K	 Andersson O J 	 Ax	 27/9	-7	 1/	2140	 2	 14,7	a	 x	c	 55	 30’9	 Äg: Solbacken Trav AB, Sala	 Andersson O J 	 S	 23/10	-12	 3/	2140n	 0	 15,3	a	 x	x	 666	 100’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Andersson O J 	 Bs	 30/3	-7	 8/	1640	 4	 15,2	a	 c	c	 38	 30’
Ro	 Andersson Oskar J (Andersson Ruth J)	 Andersson O J 	 Ax	 11/4	-8	 5/	2140	 6	 15,3	a	 x	c	 72	 30’

POCKET ROCKET	 10	 16,3M	 13,7AM			   124 600
	 4,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  14  1-2-1  13,7a  116 900	 Tot:  16  1-2-1
	 Opal Kronos e Kadabra	 Jepson C J 	 Ro	 14/10	-5	 3/	2140	 3	 16,4	 	 c	c	 65	 20’
	 Uppf: Richter Susanne, Grängesberg	 Aarum D 	 F	 3/11	-8	 1/	2160	 5	 18,9	 	 x	c	 49	 30’10	 Äg: Hägg Kjell, Grängesberg	 Kontio J 	 Ö	 24/11	-6	 2/	2100	 4	 15,2	a	 c	c	 275	 35’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kontio J 	 S	 2/12	-5	 8/	2140	 8	 16,2	a	 c	c	 142	 30’
Ro	 Kylin-Blom Oskar (Richter Susanne) a	 Dalborg T 	 F	 29/12	-3	 5/	2140	 2	 16,3	 	 c	c	 145	 25’

SCOCCANS FINEST	 11	 16,4M	 15,1AM			   136 650
	 5,svbr. s. e Up Front Larry -	 17:  7  1-1-0  15,1a  56 800	 16:  14  0-1-1  15,1a  28 000	 Tot:  29  2-2-2
	 Scoccos Finess e Copiad	 Pöllänen R 	 Bs	 26/1	-7	 11/	2140	 4	 15,7	a	 c	c	 137	 30’
	 Uppf: Hedberg Tore & Waller Andrea	 Friman M 	 Ro	 3/2	-4	 5/	2140	 7	 15,6	a	 c	c	 31	 20’11	 Äg: Hedberg Tore & Waller Andrea	 Pöllänen R 	 G*	 26/2	-11	 9/	2140	 7	 15,4	a	 c	c	 675	 100’
	 Grön/vit, ;grön/vit	 Friman M 	 Bs	 30/3	-7	 1/	1640	 0	 18,1	ag	 x	x	 51	 30’
	 Friman Malin (Pöllänen Rauno)	 Pöllänen R 	 G	 8/4	-6	 11/	2140	 2	 15,1	a	 x	x	 177	 25’

KATTENS ESTELLE	 12	 16,1M	 14,3AK	 15,2AM		  128 200
	 5,svbr. s. e Super Arnie -	 17:  6  0-0-1  14,3a  21 000	 16:  15  2-0-1  15,2a  57 300	 Tot:  31  2-1-3
	 Whatchamacallit e Broadway Hall	 Rosén T T 	 G	 18/1	-1	 3/	2160	 3	 17,2	 	 c	c	 222	 30’
	 Uppf: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T T 	 G	 6/2	-4	 3/	2160	 5	 17,3	 	 c	c	 177	 30’12	 Äg: Rosén Terese T, Månkarbo	 Rosén T T 	 S	 24/2	-8	 4/	1640	 d	 11	ag	 c	c	 148	 20’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Rosén T T 	 G	 17/3	-8	 1/	1640	 5	 14,3	a	 c	c	 293	 30’
	 Rosén Terese T (Rosén Tomas)	 Rosén T T 	 Ro	 24/3	-7	 4/	2140	 7	 17,7	 	 c	c	 775	 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-4-2-9

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 
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MAISON PLAGE	 2140:1	 14,2K	 16,8M	 13,4AM		  136 800
	 4,mbr. v. e Uptown Yankee -	 17:  3  0-0-0  14,2  0	 16:  13  0-2-2  16,8  99 500	 Tot:  24  0-4-3
	 Aiga e Spotlite Lobell	 Eriksson S 	 Bs	 13/10	-4	 8/	1640	 5	 14,9	a	 c	c	 208	 20’
	 Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby	 Linder F 	 Ro	 1/11	-2	 4/	2140n	 0	 17,9	 	 c	c	 183	 25’1	 Äg: Öst Nils-Erik & Sjölander Carl-Gerhard	 Alsén O 	 Ro	 15/3	-5	 3/	2140	 0	 17,4	 	 c	c	 51	 5’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 S	 29/3	-7	 3/	2640	 0	 17,1	 	 c	c	 987	 60’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 S	 19/4	-8	 9/	1640	 0	 14,2	 	 x	x	 1147	 60’

KING JORDAN	 2	 15,1M	 15,1AK			   120 700
	 7,br. v. e Gigant Neo -	 17:  2  0-0-0  17,8  2 700	 16:  10  1-0-0  15,1  37 600	 Tot:  36  3-2-2
	 Kings Aurora e Tibbe Lavec	 Tillman J 	 Ö	 20/9	-7	 1/	2140	 4	 15,1	 	 x	x	 59	 30’
	 Uppf: Hagström Birgitta & Victoria	 Jakobsson M 	 Å	 5/10	-8	 1/	2640	 0	 u	a	 x	x	 193	 60’2	 Äg: Henke Training AB (Larsson Henrik)	 Tillman J 	 Mp	 30/10	-11	 1/	2140	 d	 u	g	 x	x	 85	 20’
	 Röd, blå axp & ärmar, vita hängsl; blå	 Tillman J 	 Bs	 26/1	-7	 13/	2140	 6	 16,1	a	 c	c	 110	 30’
S	 Tillman Jennifer (Larsson Henrik)	 Tillman J 	 E	 14/2	-4	 1/	2640	 0	 17,8	 	 c	c	 113	 25’

PERFECTION LADAY	 3	 *15,3M	 13,8AK			   168 200
	 5,br. v. e Text Me -	 17:  4  0-0-1  17,6  7 300	 16:  19  1-2-2  15,3  119 900	 Tot:  30  1-3-3
	 Passion Brodda e Credit Winner	 Wallberg W 	 Ro	 16/12	-5	 12/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 321	 20’
	 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie	 Ohlsson U 	 S	 6/1	-4	 1/	1640	 5	 14,6	a	 c	c	 114	 30’3	 Äg: Wallberg Håkan, m fl	 Eriksson U 	 G	 18/1	-2	 7/	1640	 0	 17,6	g	 c	c	 64	 25’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Wallberg H 	 Bs	 7/4	-9	 11/	2140	 0	 17,8	g	 c	c	 307	 10’
	 Sjöström Claes (Wallberg Håkan)	 Wallberg H 	 B	 18/4	-9	 5/	2140	 3	 15,7	a	 c	c	 121	 10’

AUSONE	 4	 16,4L	 16,7M	 15,9AM		  109 650
	 7,br. v. e Kiss Francais -	 17:  7  1-0-0  17,0  9 700	 16:  4  0-0-0  16,7  2 200	 Tot:  28  4-2-0
	 Tropic Heat e Sugarcane Hanover	 Åberg J-O 	 Bs	 31/1	-3	 7/	1640	 d	 2	g	 c	c	 41	 25’
	 Uppf: Ahl Pieter, Sandberg T & Thunqvist Å	 Åberg J-O 	 Bs	 10/2	-6	 5/	1640	 0	 26,2	ag	 c	c	 99	 30’4	 Äg: Jernkvist Anders, Berit & Andreas	 Åberg J-O 	 Ro	 24/2	-4	 15/	2640	 0	 18,6	ag	 c	c	 198	 30’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Ohlsson U 	 Ro	 10/3	-7	 5/	2140	 d	 u	g	 c	c	 245	 20’
	 Åberg Jan-Olov (Jernkvist Bo) a	 Åberg J-O 	 H	 17/4	-9	 2/	2160	 0	 19,5	g	 c	c	 39	 5’

THE LUCKY ONE	 5	 16,8M	 12,7AK			   174 900
	 4,mbr. h. e Make it Happen -	 17:  7  1-1-1  12,7a  79 300	 16:  9  2-1-3  16,8  95 600	 Tot:  16  3-2-4
	 Pyrola Sund e Sugarcane Hanover	 Jansson D S 	 S	 11/2	-2	 9/	2140	 0	 15,7	ag	 c	c	 713	 300’
	 Uppf: Dannes Spelbutik HB & Jansson Dick S	 Adielsson E 	 E*	 25/2	-10	 8/	2140	 0	 14,5	a	 c	c	 75	 100’5	 Äg: Dannes Spelbutik HB & Jansson Dick S	 Jansson D S 	 E	 9/3	-7	 7/	2640n	 5	 16,4	 l	 c	c	 30	 30’
	 Svart, vita staplar; vit	 Jansson T 	 S	 24/3	-5	 9/	1640	 2	 12,7	a	 c	c	 44	 30’
E	 Ohlsson Ulf (Jansson Dick S)	 Jansson D S 	 E	 14/4	-9	 8/	1640	 5	 13,9	a	 c	c	 82	 50’

GOOGLA	 6	 15,4M	 14,0AK			   194 907
	 7,br. s. e The Bad Boy -	 17:  7  0-1-0  15,4  5 200	 16:  12  1-0-1  17,7  22 800	 Tot:  61  3-4-3
	 Domestic Girl e Napoletano	 Liljeqvist C 	 Bs	 10/2	-10	 6/	2160	 d	 8	g	 c	c	 25	 5’
	 Uppf: Medic Progress i Sundbyberg AB	 Kylin-Blom O 	 S	 22/2	-4	 6/	2140	 0	 16,8	a	 c	c	 134	 40’6	 Äg: Stall Progress	 Liljeqvist C 	 Bs	 18/3	-7	 7/	2140	 0	 17,2	a	 c	c	 165	 10’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom O 	 H	 2/4	-7	 5/	1660	 d	 12	g	 c	c	 225	 10’
Bs	 Kylin-Blom Oskar (Liljeqvist Claes)	 Liljeqvist C 	 B	 13/4	-1	 7/	1640	 0	 15,4	 	 c	c	 279	 25’

BIANCA HORNLINE	 7	 16,5M	 14,8AK			   196 450
	 7,ljbr. s. e Love You -	 17:  5  0-0-1  14,8a  16 300	 16:  21  1-3-3  16,6  80 800	 Tot:  74  3-4-6
	 Tika Toftebjerg e Buckfinder	 Nordemo S 	 Ro*	 7/1	-7	 4/	2640	 0	 16,8	a	 c	c	 589	 100’
	 Uppf: AB Hornline, Västervik	 Björk J A 	 Bs	 31/1	-2	 7/	2140	 6	 16,7	a	 c	c	 169	 25’7	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Leo E 	 Ro	 12/2	-10	 14/	2140	 3	 16,1	a	 c	c	 273	 30’
	 Grön, röd stjärna & ärmbindel; röd	 Nordemo S 	 Bs	 30/3	-9	 2/	1640	 0	 14,8	a	 c	c	 384	 25’
Rä	 Nordemo Sandra (Sundberg Patrik O)	 Nordemo S 	 Ro	 16/4	-3	 11/	2140	 5	 15,5	a	 c	c	 528	 50’

RUBIN EGELY (DK)	 8	 14,2K	 15,8M	 13,9AK		  152 049
	 9,br. v. e Chipmate -	 17:  7  0-0-0  15,8  4 300	 16:  15  0-0-2  16,6  15 800	 Tot:  87  7-6-8
	 Sandy Gull e Sugarcane Hanover	 Bäckman M 	 S	 17/2	-8m	 6/	2140	 d	 7	ag	 c	c	 153	 20’
	 Uppf: Rasmussen Jens Chr, Danmark	 Wilhelmsson R 	 S	 24/2	-5	 12/	2140	 0	 16,3	a	 c	c	 1664	 30’8	 Äg: Wilhelmsson Robert & Johansson M	 Johansson M 	 G	 17/3	-6	 2/	2640	 0	 18,8	a	 c	c	 2823	 30’
	 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart	 Johansson M 	 Rä	 3/4	-3	 6/	2140	 0	 17,2	a	 c	c	 462	 15’
	 Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert)	 Johansson M 	 H	 17/4	-9	 5/	2160	 0	 17,8	 	 c	c	 397	 5’

	
3-åriga och äldre 85.001 - 1.000.000 kr. 
2140 m. Tillägg 40 m vid vunna 200.001 kr.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst.

KPMG - Ett (1) tillägg: 40 meter
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O.P.Q.C.	 2180:1	 13,6M	 12,1AK			   941 047
	 8,br. v. e Classic Photo -	 17:  4  1-0-1  15,4  45 800	 16:  12  1-1-2  13,6  271 997	 Tot:  63  13-5-9
	 Grappa Q.C. e Ever Jet	 Vercruysse P 	 Fr	 4/11	-1		 2700	 0	 15,1	a	 -	 -	 450	 -
	 Uppf: Roland Johansson Konsult AB	 Svedberg M B 	 Ro	 20/1	-8	 5/	2140	 1	 15,2	a	 c	c	 27	 35’9	 Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna	 Svedberg M B 	 S*	 29/1	-10	 5/	3160	 0	 15,4	 	 c	c	 394	 100’
	 Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart	 Svedberg M B 	 Ax*	 18/2	-11	 2/	1640n	 d	 4	ag	 c	c	 369	 125’
E	 Svedberg Markus B 	 Svedberg M B 	 E	 4/4	-4	 3/	3140	 3	 16,6	a	 c	x	 63	 35’

LINSLUSEN A.U.	 2	 14,2M	 10,5AK			   928 250
	 8,svbr. v. e Fast Photo -	 17:  2  0-0-0  14,7  4 750	 16:  11  3-0-3  12,0a  231 700	 Tot:  51  12-10-7
	 Victoria A.U. e Victor Victor	 Adielsson E 	 Ö	 11/8	-8	 5/	2100	 3	 13,9	a	 x	x	 26	 30’
	 Uppf: Stall Eva HB	 Jansson T 	 B*	 27/8	-11	 11/	1640	 0	 12,0	a	 c	c	 432	 125’10	 Äg: Gordin P, Vikberg Å & Carlsson K	 Adielsson E 	 S	 14/9	-6	 2/	1640	 0	 12,8	a	 x	x	 48	 60’
	 Svart/guld, diagonalt delad; svart	 Djuse M 	 Bs	 30/3	-4	 8/	2160	 4	 14,7	 	 c	c	 281	 30’
S	 Gordin Patricia 	 Adielsson E 	 Ö	 13/4	-3	 3/	2100	 0	 15,0	a	 c	c	 233	 35’

DA VINCI BOKO	 3	 *14,9L	 *16,4M	 12,7AM		  836 100
	 7,br. v. e Chocolatier -	 17:  1  0-0-0  15,5a  5 700	 16:  16  4-1-1  14,9  237 000	 Tot:  48  13-3-4
	 Another Chip e Pine Chip	 Norman P G 	 Ö	 28/10	-9	 12/	2100	 1	 13,6	a	 x	x	 37	 110’
	 Uppf: Annemanna AB, Ekerö	 Norman P G 	 S*	 26/11	-11	 4/	2140	 d	 10	ag	 x	x	 133	 200’11	 Äg: Stall Fidias - Easy	 Adielsson E 	 F*	 10/12	-10	 5/	2640n	 3	 16,1	g	 c	c	 109	 110’
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå	 Norman P G 	 S*	 26/12	-11	 4/	2140	 6	 14,8	a	 c	c	 82	 200’
S	 Norman Peter G 	 Norman P G 	 S	 22/2	-6	 3/	2140	 5	 15,5	a	 c	c	 65	 60’

RAYON LASCAUX	 4	 14,0M	 12,7AK			   749 150
	 11,br. v. e Lascaux -	 17:  1  0-0-0  18,0  0	 16:  5  0-0-0  14,0  9 500	 Tot:  92  11-6-10
	 Singing the Blues e Buvetier d’Aunou	 Jansson T 	 S	 02/16	-6	 4/	2140	 0	 14,9	a	 c	c	 140	 80’
	 Uppf: Dalin Peter, Örsundsbro	 Goop B 	 S	 03/16	-5	 7/	2140	 0	 13,7	a	 c	c	 168	 80’12	 Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)	 Kontio J 	 F	 04/16	-4	 1/	2160	 6	 14,0	 	 c	c	 296	 30’
	 *Ljusblå, rött axelp & långr ärm; röd	 Kontio J 	 G	 27/12	-1	 1/	2140	 7	 15,6	 	 c	c	 149	 25’
S	 Kontio Jorma (Laakso Pirjetta)	 Jansson T 	 G	 10/1	-2	 2/	2180	 0	 18,0	 	 c	c	 279	 25’

BROSLÄTTS RAPIDE	 5	 14,8K	 14,9M	 11,5AK		  622 150
	 11,br. v. e Daguet Rapide -	 17:  3  0-0-0  16,6  0	 16:  1  0-0-0  16,1a  0	 Tot:  65  10-7-5
	 Rebeccas Army e Probe	 Pöllänen R 	 Ro	 09/15	-3	 6/	2140	 0	 13,8	ag	 x	x	 420	 25’
	 Uppf: Nilsson Karl-Erik, Höör	 Pöllänen R 	 L	 9/5	-1	 10/	2140	 0	 16,1	a	 c	c	 184	 22’13	 Äg: Pöllänen Stable AB, Gävle	 Pöllänen R 	 Bs	 26/1	-6	 6/	2140	 0	 16,0	a	 c	c	 545	 35’
	 Grön/vit, ;grön/vit	 Pöllänen R 	 G	 6/2	-3	 10/	2160	 0	 16,6	 	 c	c	 614	 25’
	 Friman Malin (Pöllänen Rauno)	 Friman M 	 G	 18/2	-8	 4/	2660	 0	 22,5	 	 c	c	 495	 10’

DON’T MIND ME (US)	 6	 *13,9M	 10,1AK			   845 139
	 5,br. h. e Andover Hall -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  11  2-0-0  13,9  163 500	 Tot:  37  6-3-4
	 Peace of Mind e Armbro Charger	 Sjöström C 	 G	 15/9	-8	 2/	1640	 4	 10,1	a	 c	c	 677	 200’
	 Uppf: Hertrich III Frederick W, Delaware,USA	 Sjöström C 	 Vi	 29/9	-2	 7/	2140n	 1	 15,3	a	 c	c	 13	 60’14	 Äg: Stall Zet	 Sjöström C 	 S	 19/10	-9	 1/	2140	 0	 13,8	a	 c	c	 35	 80’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Redén D 	 S	 2/11	-8	 1/	2140	 0	 16,1	a	 c	c	 245	 80’
S	 Kihlström Örjan (Redén Daniel)	 Kihlström Ö 	 S	 12/4	-9	 7/	1640	 d	 8	ag	 c	c	 178	 80’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-11-14-9
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EMIL TUFFING	 1640:1	 13,1M	 12,4AM	 12,8AK		  558 200
	 7,fux v. e Mythical Lindy -	 17:  5  0-0-0  15,5a  4 700	 16:  15  2-0-1  12,8a  115 600	 Tot:  58  7-8-3
	 Trava Tuffing e Foreign Office	 Nielsen M H 	 G	 18/2	-9	 15/	2140	 0	 18,7	a	 c	c	 28	 10’
	 Uppf: Stall Små Kusar HB & Adegraf AB	 Djuse M 	 E	 25/2	-4	 1/	2140	 4	 15,5	a	 c	c	 65	 25’1	 Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl	 Djuse M 	 E	 9/3	-6	 4/	2160n	 0	 17,3	g	 c	c	 30	 30’
	 Vit, ljblått bröstb, grått axelp; grå	 Kylin-Blom O 	 E	 4/4	-9	 1/	2180	 d	 u	g	 x	x	 153	 35’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Kontio J 	 S	 19/4	-8	 3/	1660	 0	 13,4	 	 c	c	 674	 60’

MAGNESIA	 2	 13,8M	 12,2AM	 12,4AK		  516 300
	 5,mbr. s. e Magnetic Power -	 17:  2  0-0-0  13,2a  0	 16:  9  1-2-0  12,9a  201 800	 Tot:  25  2-5-1
	 Mertensia e Super Arnie	 Andersson O J 	 J*	 4/9	-9	 12/	2140	 0	 13,6	a	 x	x	 788	 1000’
	 Uppf: Karlsson Anders, Tystberga	 Andersson O J 	 B	 28/9	-9	 7/	1640	 0	 13,2	a	 x	c	 55	 70’2	 Äg: Stall Frena AB, Västerås	 Andersson O J 	 S*	 23/10	-7	 5/	2140n	 0	 16,3	a	 x	x	 406	 100’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Andersson O J 	 Mp	 25/3	-4	 11/	1640	 0	 13,2	a	 x	c	 590	 30’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Andersson O J 	 S	 9/4	-11	 3/	2140	 0	 14,2	a	 x	x	 73	 35’

TIA MARIA LASCAUX	 3	 14,2M	 12,6AK			   363 950
	 9,br. s. e Lascaux -	 17:  5  0-0-0  12,9a  11 400	 16:  17  1-0-1  13,0a  73 500	 Tot:  80  3-6-6
	 Spot of Bailys e Spotlite Lobell	 Jansson T 	 Ö	 2/1	-6	 6/	1609	 0	 15,1	a	 c	c	 332	 35’
	 Uppf: Dalin Peter, Örsundsbro	 Djuse M 	 S	 11/1	-2	 7/	2640n	 5	 19,7	a	 c	c	 425	 60’3	 Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)	 Djuse M 	 S	 25/1	-2	 3/	1640	 5	 14,9	a	 c	c	 289	 60’
	 *Ljusblå, rött axelp & långr ärm; röd	 Djuse M 	 S	 22/2	-10	 2/	1640	 d	 12	ag	 c	c	 846	 60’
S	 Tillman Jennifer (Laakso Pirjetta)	 Tillman J 	 S	 5/4	-10	 9/	1640	 0	 12,9	a	 x	x	 915	 60’

DIGITAL PHOTO	 4	 13,8K	 12,0AK			   503 650
	 8,br. h. e Fast Photo -	 17:  7  1-0-1  13,4a  28 200	 16:  23  1-2-4  12,0a  96 600	 Tot:  88  4-11-16
	 Domestic Girl e Napoletano	 Skoglund R N 	 B	 8/2	-6	 4/	1640	 0	 13,4	ag	 c	c	 303	 70’
	 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg	 Kylin-Blom O 	 Bs	 28/2	-3	 6/	1640n	 7	 16,1	a	 c	c	 114	 25’4	 Äg: Stall Progress	 Liljeqvist C 	 G	 8/3	-4	 8/	1660	 7	 16,0	 	 c	c	 1109	 25’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Liljeqvist C 	 H	 21/3	-3	 6/	1660n	 4	 16,3	 	 c	c	 512	 22’
Bs	 Kylin-Blom Oskar (Liljeqvist Claes)	 Liljeqvist C 	 H	 2/4	-3	 3/	1640	 1	 14,1	 	 x	c	 40	 10’

BOY HORNLINE	 5	 14,2K	 13,1AK			   345 114
	 7,br. v. e San Pellegrino -	 17:  8  0-2-0  13,7a  34 500	 16:  21  2-2-1  13,6a  79 500	 Tot:  70  6-10-6
	 Natasha Hall e Garland Lobell	 Åsberg J H 	 Bs	 11/3	-1m	 3/	1640	 2	 14,6	a	 c	c	 95	 25’
	 Uppf: AB Hornline, Västervik	 Pöllänen R 	 H	 21/3	-3	 3/	1660n	 5	 16,5	g	 c	c	 160	 22’5	 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle	 Berglin O 	 H	 2/4	-3	 8/	1640	 2	 14,2	 	 c	c	 50	 10’
	 *Svart, guld stjärna; svart	 Persson J 	 G	 15/4	-4m	 6/	2140	 5	 15,4	a	 c	c	 62	 30’
	 Widell Kaj (Bäck Åsa) a	 Persson J 	 U	 21/4	-3m		 1640			  a	 -	 -		  20’

GET A WINNER	 6	 *15,6L	 13,9AM	 *13,9AK		 530 300
	 5,fux v. e Turbo Sund -	 17:  2  0-0-2  13,9a  25 800	 16:  19  4-4-3  13,9a  454 500	 Tot:  22  5-4-5
	 Mist e Smasher	 Eriksson U 	 S	 9/11	-11	 1/	2140n	 0	 17,9	ag	 c	c	 63	 60’
	 Uppf: Stall Mist HB, Jansson H & Eskilsson S	 Eriksson U 	 S*	 26/11	-9	 7/	2140	 3	 14,5	a	 x	c	 407	 200’6	 Äg: Stall Mist HB, Heby	 Eriksson U 	 F*	 10/12	-10	 4/	2640n	 0	 u	g	 c	c	 213	 110’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Röcklinger B 	 Ö	 19/3	-5	 2/	2609	 3	 15,2	a	 x	c	 24	 35’
S	 Eriksson Ulf (Röcklinger Björn)	 Eriksson U 	 B	 5/4	-8	 7/	2140	 3	 13,9	a	 x	c	 32	 60’

MAN WINNER	 7	 *13,3K	 11,3AK			   584 200
	 8,svbr. v. e Flirtin Man -	 17:  1  0-1-0  15,3  2 500	 16:  10  1-1-0  11,9a  62 700	 Tot:  45  7-9-6
	 Wibelle e Credit Winner	 Oscarsson K 	 F	 1/10	-2	 5/	1640	 0	 13,0	a	 x	x	 49	 50’
	 Uppf: Pan-Produkter AB, Borås	 Eriksson U 	 S	 26/10	-6	 10/	1640	 5	 12,7	a	 x	x	 255	 60’7	 Äg: Olofsson Sören, Borlänge	 Tillman J 	 E	 15/11	-8	 9/	1640n	 0	 15,0	a	 x	x	 149	 35’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Jansson T 	 Ro	 2/12	-6	 1/	1660	 7	 13,9	 	 c	c	 248	 30’
Ro	 Frick Kajsa (Elfving Joakim)	 Elfving J 	 Rä	 3/4	-9	 1/	2180	 2	 15,3	 	 c	c	 48	 5’

HILLMAN (US)	 8		  *12,5AK			   562 219
	 4,br. h. e Muscle Hill -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  20  4-5-1  488 691	 Tot:  26  4-7-2
	 Chorine Hanover e Malabar Man	 Melander M M 	 Yr	 11/10	-8		 2011	 4	 14,6	a	 -	 -	 137	 -
	 Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA	 Melander M M 	 Me	 21/10	-k		 1609	 k	 12,8	a	 -	 -	 gk	 -8	 Äg: Stall Zet	 Stratton J 	 Yr	 1/11	-9		 2011	 1	 14,1	a	 -	 -	 24	 -
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Stratton J 	 Yr	 15/11	-8		 1609	 0	 15,9	a	 -	 -	 73	 -
S	 Kihlström Örjan (Redén Daniel)	 Stratton J 	 Yr	 22/11	-7		 2011	 5	 15,1	a	 -	 -	 103	 -

b
3-åriga och äldre 260.001 - 605.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst.
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SPECIAL OFFER	 9	 15,2M	 11,9AK			   526 850
	 6,br. v. e From Above -	 17:  2  0-0-0  14,1a  5 100	 16:  24  5-4-2  11,9a  219 300	 Tot:  60  8-10-4
	 Try Out e Piggvar	 Eriksson U 	 B*	 12/11	-11	 1/	2640	 0	 14,9	a	 c	c	 387	 110’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Eriksson P 	 Ro	 18/11	-8	 5/	2140	 4	 16,5	a	 x	x	 161	 30’9	 Äg: Stall Kick (Eriksson Peter)	 Eriksson P 	 Bs	 4/12	-7	 5/	2640	 0	 18,1	 	 c	c	 110	 35’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Eriksson P 	 B	 19/1	-8	 9/	1640	 0	 14,1	a	 c	c	 157	 35’
Bs	 Eriksson Peter 	 Eriksson P 	 Rä	 3/4	-7	 1/	2140	 4	 15,7	 	 x	x	 35	 22’

CIGOR COYOTE	 10	 14,9M	 12,0AK			   465 600
	 5,br. v. e Igor November -	 17:  2  0-1-0  14,6a  18 200	 16:  20  7-0-0  12,0a  395 600	 Tot:  29  7-2-3
	 Nougat Guy e Backstreet Guy	 Lindqvist O A 	 G	 10/11	-9	 3/	2140	 6	 15,1	 	 c	c	 50	 35’
	 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats	 Åsberg J H 	 S	 26/11	-1m	 3/	2140	 1	 16,3	a	 c	c	 71	 75’10	 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats	 Åsberg J H 	 B	 21/12	-1m	 3/	1640	 1	 15,1	 	 c	c	 15	 30’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Åsberg J H 	 S	 6/1	-2m	 9/	1640	 2	 14,6	a	 c	c	 19	 30’
	 Sjöström Claes (Wallberg Håkan)	 Åsberg J H 	 Ro	 16/4	-1m	 4/	2180	 5	 16,6	 	 c	c	 68	 25’

MA RUNNING	 11	 14,7L	 *12,8AK			   506 200
	 5,br. s. e Running Sea -	 17:  2  0-0-0  13,3a  3 500	 16:  15  4-2-4  12,8a  469 200	 Tot:  20  5-3-4
	 Hipo Beat the Odds e S.J.’s Caviar	 Ohlsson U 	 S*	 26/11	-5	 5/	2160	 6	 14,7	 	 x	x	 579	 200’
	 Uppf: Axelsson Gösta, Sala	 Ohlsson U 	 J*	 3/12	-9	 1/	1640	 0	 13,8	ag	 c	c	 185	 110’11	 Äg: Axelsson Gösta, Sala	 Kihlström Ö 	 Å*	 17/12	-8	 9/	2160	 5	 15,9	 	 c	c	 111	 100’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 Mp	 25/3	-4	 9/	1640	 d	 12	ag	 x	x	 277	 30’
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)	 Ohlsson U 	 Ro*	 16/4	-6	 9/	2140	 7	 13,3	a	 x	x	 566	 100’

CORLEONE BOKO	 12	 15,7M	 12,4AK			   449 850
	 8,br. v. e Chocolatier -	 17:  1  0-0-0  16,2a  2 000	 16:  11  0-0-0  12,4a  0	 Tot:  40  6-3-2
	 To the Wire e Pine Chip	 Jansson T 	 E	 17/9	-3	 2/	2160	 0	 15,7	g	 x	x	 120	 20’
	 Uppf: Annemanna AB, Ekerö	 Kihlström Ö 	 Mp	 3/10	-9	 14/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 482	 25’12	 Äg: Hägg Kjell, Grängesberg	 Pettersson T 	 Ro	 14/10	-7	 5/	2160	 0	 17,7	g	 c	c	 406	 30’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Kylin-Blom O 	 Ro	 9/4	-9	 7/	2140	 8	 16,2	a	 c	c	 74	 10’
Ro	 Kontio Jorma (Richter Susanne) a	 Kylin-Blom O 	 Rä	 24/4	-9		 2140			  a	 -	 -		  10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 8-6-2-10

För dig som väljer dina egna reserver 
sker ingen förändring då du precis som 
tidigare har möjlighet att själv välja en 
eller två reserver per avdelning. 

Väljer du inte dina reserver själv får du 
automatiskt de hästar som vid speltill-
fället har störst insatsprocent som dina 
reserver. 

Har du fler än två strukna hästar tilldelas 
du - oavsett om du själv valt reserver 
eller inte - ytterligare reserver enligt den 
insatsfördelning som gäller vid spelfor-
mens stängning.

NY RESERVHANTERING
Från och med tävlingarna 2017-03-20 förändrar ATG sin reservhantering för 
spelen V75, V86, Grand Slam 75, V64, V65, V5 och V4. Den största skillnaden 
för dig som spelare blir att du nu alltid kommer att få två reserver utskrivna 
på ditt spelkvitto. 

För dig som väljer dina egna reserver 
sker ingen förändring då du precis som 
tidigare har möjlighet att själv välja en 
eller två reserver per avdelning. 

Väljer du inte dina reserver själv får du 
automatiskt de hästar som vid speltill-
fället har störst insatsprocent som dina 
reserver. 

Har du fler än två strukna hästar tilldelas 
du - oavsett om du själv valt reserver 
eller inte - ytterligare reserver enligt den 
insatsfördelning som gäller vid spelfor-
mens stängning.

NY RESERVHANTERING
Från och med tävlingarna 2017-03-20 förändrar ATG sin reservhantering för 
spelen V75, V86, Grand Slam 75, V64, V65, V5 och V4. Den största skillnaden 
för dig som spelare blir att du nu alltid kommer att få två reserver utskrivna 
på ditt spelkvitto. 
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GIRESSE BOKO	 3140:1	 16,8M	 15,3AM	 18,1AL		  111 800
	 4,mbr. v. e Make it Happen -	 17:  6  0-1-0  15,3a  32 300	 16:  4  2-0-0  17,3  79 500	 Tot:  10  2-1-0
	 Louanda Dream e Daguet Rapide	 Westerholm N 	 S	 11/2	-12	 4/	2140	 0	 17,6	 	 c	c	 158	 40’
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Svedberg M B 	 Ro	 24/2	-4	 10/	2640	 4	 18,1	a	 c	c	 74	 30’1	 Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna	 Svedberg M B 	 Ro	 10/3	-7	 4/	2140	 8	 16,8	 	 c	c	 285	 20’
	 Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart	 Olsson D 	 S	 24/3	-6	 11/	2140	 2	 15,4	a	 x	x	 448	 30’
E	 Svedberg Markus B 	 Svedberg M B 	 Mp	 10/4	-8	 12/	2140	 5	 15,3	a	 x	x	 229	 30’

DIGITAL IMPORT	 2	 15,9M	 16,3AM	 18,5AL		  118 700
	 5,br. v. e Super Photo Kosmos -	 17:  1  0-1-0  15,9  11 000	 16:  9  1-0-1  16,3a  53 200	 Tot:  14  1-3-1
	 Rollout e Scarlet Knight	 Nilsson R 	 Ly	 1/7	-7	 7/	2140	 1	 19,1	 	 x	c	 22	 10’
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Adielsson E 	 Bo	 18/7	-7	 3/	2140	 5	 16,5	a	 x	c	 36	 30’2	 Äg: Stall Digital Import AB, Luleå	 Nilsson R 	 Bo	 15/9	-10	 8/	2640	 0	 18,5	ag	 x	c	 44	 20’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Nilsson R 	 U	 22/9	-7	 10/	2140	 5	 16,5	a	 x	c	 27	 30’
Ro	 Westerholm Nicklas 	 Westerholm N 	 Rä	 11/4	-2	 3/	2140	 2	 15,9	 	 x	x	 33	 22’

NUMBER ONE FACE	 3	 16,1M	 15,3AM	 18,7AL		  119 900
	 7,br. v. e Viking Kronos -	 17:  4  1-0-0  17,0a  24 300	 16:  11  2-1-2  15,3a  72 000	 Tot:  30  3-2-2
	 Ofrenie e Vittel	 Eriksson S 	 G	 17/12	-4	 4/	2660	 1	 17,3	 	 c	c	 91	 20’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Andersson H T 	 Bs	 22/1	-5	 11/	2140	 0	 17,0	a	 c	c	 170	 30’3	 Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl	 Andersson H T 	 G	 6/2	-2	 8/	2660	 8	 17,9	 	 c	c	 189	 25’
	 Svart, vita staplar; vit	 Andersson H T 	 Ro	 24/2	-4	 8/	2640	 0	 18,7	a	 c	c	 95	 30’
	 Ohlsson Ulf (Andersson Hans T) a	 Kylin-Blom O 	 H	 17/4	-3	 3/	3140	 1	 18,0	 	 c	c	 160	 22’

LAJOS ARN	 4	 15,2K	 14,3AM	 15,9AL		  123 300
	 9,svbr. v. e Skogans Orlov -	 17:  2  0-0-0  0	 16:  2  0-0-0  19,5  0	 Tot:  40  4-2-2
	 Nadja Lajo e Lord of All	 Westberg G 	 Bs	 10/15	-11	 14/	2140	 5	 16,5	a	 c	c	 283	 5’
	 Uppf: Hördegård Jonny, Ramkvilla	 Westberg G 	 H	 17/5	-9	 4/	2140	 d	 11	g	 c	c	 181	 5’4	 Äg: Westberg Göran, Forsa	 Nilsson D 	 H	 15/6	-10	 4/	1640	 0	 19,5	g	 c	c	 142	 10’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Westerholm N 	 B	 19/1	-4	 4/	1660	 d	 u	g	 c	c	 484	 30’
H	 Åberg Jan-Olov (Westberg Göran) a	 Westberg G 	 Bs	 18/3	-9	 14/	2640	 d	 14	a	 c	c	 832	 10’

TORTUGA	 5	 *16,0M	 14,1AK	 *15,6AL		 126 200
	 5,br. s. e Going Kronos -	 17:  7  0-0-2  16,3a  19 200	 16:  13  2-1-2  14,1a  64 100	 Tot:  27  3-2-5
	 Noisy Nellie e Muscles Yankee	 Widell K 	 S	 17/2	-7	 7/	2140	 8	 16,5	a	 c	c	 67	 30’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Widell K 	 S	 1/3	-8	 8/	2140	 0	 17,7	ag	 x	x	 183	 40’5	 Äg: Oy LeVallo Ab, Finland	 Widell K 	 E	 9/3	-7	 1/	2640n	 3	 16,3	 l	 x	c	 431	 30’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Widell K 	 E	 4/4	-3	 3/	2180	 3	 16,8	 	 x	c	 71	 10’
Bo	 Widell Kaj (Salmela Petri)	 Widell K 	 Ö	 13/4	-6	 4/	2660	 6	 16,2	 	 x	c	 102	 35’

HAVEAGOODTIME	 6	 16,4M	 15,0AM	 17,1AL		  161 200
	 9,br. v. e Turbo Sund -	 17:  5  1-1-2  15,0a  51 000	 16:  15  0-1-1  16,0a  22 800	 Tot:  54  4-3-3
	 Quick Fix P.R. e Born Quick	 Benzon N 	 Ö	 14/1	-6	 3/	2640	 1	 17,5	 	 c	c	 218	 20’
	 Uppf: Travecon HB, Borlänge	 Benzon N 	 Ro	 27/1	-4	 5/	2140	 2	 15,0	a	 c	c	 136	 25’6	 Äg: Travecon HB, Borlänge	 Benzon N 	 Ro	 12/2	-7	 5/	2140	 3	 16,6	 	 c	c	 97	 35’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Andersson O J 	 Ro	 24/2	-8	 8/	2140	 3	 16,4	 	 c	c	 50	 30’
Ro	 Andersson Oskar J (Johansson Svante) a	 Benzon N 	 F	 6/4	-3	 6/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 41	 20’

CLINOH OLYMPIC	 7	 16,1M	 14,3AK	 16,5AL		  188 500
	 6,sth.br. s. e Tap In -	 17:  7  0-1-1  18,6a  10 600	 16:  21  0-5-3  14,3a  125 200	 Tot:  34  2-6-5
	 Brilliant Olympic e Meadowbranch Lucky	 Skoglund R N 	 G	 8/3	-2	 3/	2680	 6	 17,8	 	 c	c	 682	 25’
	 Uppf: Stall Nianfors HB, Njutånger	 Kylin-Blom W 	 B	 22/3	-7	 12/	2140	 0	 18,6	a	 c	c	 1361	 30’7	 Äg: Stall Nianfors HB, Njutånger	 Melander M 	 B	 31/3	-1	 1/	2180	 2	 17,0	 	 c	c	 246	 5’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Kylin-Blom O 	 Bs	 7/4	-9	 2/	2140	 3	 16,7	 	 c	c	 132	 10’
H	 Linderoth Per (Hedström Linda S)	 Lindqvist O A 	 H	 17/4	-3	 3/	3160	 0	 18,1	 	 c	c	 339	 22’

CABALLERO	 8	 15,9L	 15,4AM	 15,5AL		  191 500
	 6,ljbr. v. e Orlando Vici -	 17:  5  1-0-0  15,5a  33 200	 16:  14  0-2-1  15,6a  33 000	 Tot:  34  2-3-3
	 La Castania e Spotlite Lobell	 Larsson H 	 G	 6/2	-2	 1/	2660	 1	 17,2	 	 c	c	 69	 25’
	 Uppf: Gabrielsson Anders, Borghamn	 Larsson H 	 E	 25/2	-3	 5/	2660	 6	 16,2	 	 c	c	 605	 100’8	 Äg: Arlanda Hotellby Fastighets AB	 Tillman J 	 G	 17/3	-6	 1/	2640	 6	 15,5	a	 x	c	 105	 30’
	 Röd, blå axp & ärmar, vita hängsl; blå	 Larsson H 	 G	 27/3	-2	 5/	2660	 0	 17,1	 	 c	c	 87	 25’
S	 Tillman Jennifer (Larsson Henrik)	 Larsson A 	 S	 19/4	-km	 1/	2200	 k	 d	g	 -	 -	 ejg	

b
3-åriga och äldre 105.001 - 260.000 kr. 3140 m. 
Autostart. 15 startande. Spår efter startsumma 
där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, i 
ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst.

Effect - Vårstayern - Spårtrappa
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ALVENA URLÄCKER	 9	 16,0M	 15,0AM	 17,0AL		  168 600
	 6,svbr. v. e Dream Vacation -	 17:  4  1-0-0  16,4a  12 600	 16:  23  2-2-1  15,0a  99 800	 Tot:  50  3-3-5
	 Claudia Cashflow e Sugarcane Hanover	 Eriksson P 	 Bs	 13/12	-5	 8/	2160	 4	 16,1	 	 c	c	 486	 30’
	 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta	 Eriksson U 	 Bs	 10/2	-10	 1/	2160	 1	 16,0	 	 c	c	 35	 5’9	 Äg: Beckström Mait & Beckstrøm Åsebø S	 Eriksson P 	 Bs	 28/2	-2	 7/	2640n	 0	 20,6	ag	 c	c	 156	 25’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Eriksson U 	 B	 14/3	-9	 6/	2140	 5	 16,4	a	 c	c	 64	 30’
Bs	 Eriksson Peter 	 Nilsson M 	 B	 5/4	-2	 4/	2640	 5	 17,0	 	 c	c	 494	 30’

JULIAN SAND	 10	 15,1K	 13,7AK			   181 000
	 7,fux v. e Juliano Star -	 17:  6  1-1-1  14,4a  47 000	 16:  11  0-1-1  20,0a  11 500	 Tot:  62  6-7-3
	 Blomma W. e Count’s Pride	 Pöllänen R 	 Ro	 3/2	-9	 4/	2160	 0	 17,9	g	 c	c	 240	 35’
	 Uppf: Team Peterson Travsport HB, Lindome	 Pöllänen R 	 S	 22/2	-5	 9/	1640	 2	 14,4	a	 c	c	 231	 40’10	 Äg: Nytur HB, Sandviken	 Selin D 	 S	 10/3	-3	 5/	2140	 0	 17,3	a	 c	x	 195	 20’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Friman M 	 Ro	 24/3	-4	 15/	2140	 1	 15,1	a	 c	x	 410	 20’
	 Pöllänen Rauno 	 Pöllänen R 	 G	 15/4	-9	 8/	2140	 d	 10	ag	 x	x	 187	 25’

WALLE WEST	 11	 17,7M	 13,0AK	 17,0AL		  189 050
	 5,mbr. v. e Mr Pine Chip -	 17:  5  0-1-2  14,7a  24 000	 16:  20  1-3-2  13,0a  103 600	 Tot:  38  2-4-5
	 Sweetie West e Spotlite Lobell	 Adielsson E 	 S	 15/2	-6	 1/	2140	 0	 15,1	a	 c	c	 444	 60’
	 Uppf: Bengt Wedin HB & Hammarglo Farm KB	 Andersson O J 	 S	 1/3	-5	 5/	2640	 d	 9	ag	 x	x	 93	 30’11	 Äg: Bengt Wedin HB & Hammarglo Farm KB	 Westholm J 	 E	 18/3	-6	 10/	2140	 3	 15,0	a	 x	x	 68	 25’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Svahn C 	 Ro	 9/4	-8	 15/	2140	 2	 16,1	a	 x	x	 55	 10’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Fernlund P 	 S	 19/4	-6	 7/	2140	 3	 14,7	a	 x	x	 80	 40’

JEPPE YAMOZ	 12	 14,3K	 13,8AK	 17,7AL		  210 700
	 6,br. v. e Jocose -	 17:  5  1-1-0  16,4  42 100	 16:  21  3-1-1  13,8a  65 900	 Tot:  53  7-4-4
	 Review Ås e Prego Nilema	 Åberg J-O 	 Bs	 10/2	-8	 6/	2160	 5	 16,5	 	 c	c	 436	 30’
	 Uppf: Vestin Peter, m fl	 Osterling S H 	 Ös	 20/2	-3	 1/	2680	 1	 18,2	 	 c	c	 93	 25’12	 Äg: Viklund Britt-Marie, m fl	 Ohlsson U 	 G	 8/3	-2	 2/	2680	 8	 18,0	 	 c	c	 165	 25’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Osterling S H 	 B	 22/3	-4	 7/	2160	 0	 16,4	 	 c	c	 360	 40’
H	 Kihlström Örjan (Hedström Linda S)	 Osterling S H 	 H	 17/4	-3	 5/	3160	 2	 17,5	 	 x	c	 281	 22’

RORRI BRIS	 13	 19,9M	 14,0AK	 *14,9AL		 205 400
	 4,br. v. e Nu Pagadi -	 17:  4  1-0-0  14,0a  35 700	 16:  14  3-1-0  14,1a  169 700	 Tot:  18  4-1-0
	 Curly Bris e Zoogin	 Djuse M 	 G*	 27/11	-9	 9/	2140	 7	 15,3	a	 x	c	 240	 100’
	 Uppf: Norling Bo & Rudöfors-Norling B-M	 Djuse M 	 S	 24/2	-5	 8/	2140	 1	 15,0	a	 c	c	 47	 30’13	 Äg: Brisgå HB, Rosersberg	 Djuse M 	 Bs*	 11/3	-9	 8/	1640	 0	 u	ag	 x	c	 79	 100’
	 Vit, ljblått bröstb, grått axelp; grå	 Djuse M 	 S	 17/3	-5	 7/	2140	 4	 15,1	a	 c	c	 37	 30’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Sjöström C 	 E	 14/4	-9	 12/	1640	 0	 14,0	a	 c	c	 119	 50’

JORDAN LEE G.L.	 14	 *15,9M	 13,8AM	 *15,2AL		 220 893
	 5,br. v. e Look de Star -	 17:  4  1-0-0  15,5a  46 300	 16:  17  2-1-1  13,8a  35 893	 Tot:  35  7-1-2
	 Legs e Starchip Entrprise	 Persson J 	 Ro	 4/11	-7m	 4/	2140	 0	 25,4	g	 c	c	 33	 10’
	 Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå	 Sjöström C 	 E	 31/1	-6	 3/	2660	 1	 17,7	 	 c	c	 85	 35’14	 Äg: Åbron 35 AB, Gävle	 Sjöström C 	 S	 11/2	-12	 1/	2160	 4	 15,9	 	 c	c	 54	 40’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 S	 3/3	-1	 1/	1640	 0	 15,6	a	 c	c	 28	 30’
S	 Sjöström Claes 	 Sjöström C 	 G	 17/3	-6	 8/	2640	 5	 15,5	ag	 x	x	 53	 30’

TYRON POWER (IT)	 15	 17,2L	 *13,6AK	 15,3AL		  229 060
	 5,br. v. e Conway Hall -	 17:  6  1-2-1  14,6a  84 800	 16:  9  2-0-1  15,2a  82 300	 Tot:  26  5-4-4
	 Fiamma di Jesolo e Sugarcane Hanover	 Leo E 	 Ro	 3/2	-4	 7/	2140	 2	 14,7	a	 c	c	 30	 20’
	 Uppf: Scud. Power di Lazzarin Donato,Italien	 Kylin-Blom O 	 Mp	 20/2	-5	 6/	2140	 4	 16,5	ag	 c	c	 72	 35’15	 Äg: Kylin-Blom Oskar, Knivsta	 Kylin-Blom O 	 S	 10/3	-4	 4/	2140	 1	 14,6	a	 c	c	 174	 30’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom O 	 G	 17/3	-6	 9/	2640	 3	 15,3	a	 c	c	 58	 30’
S	 Kylin-Blom Oskar  lä	 Kylin-Blom O 	 F*	 14/4	-6	 4/	2140	 4	 15,0	a	 c	c	 94	 100’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 14-13-2-3

skapar relationer som ger effect



32 33

7

6

5

19
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

21:31	
Bankod Start
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OPERATIONAL	 2140:1	 18,6M				    5 500
	 3,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  1  0-0-0  18,6  5 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Nugget Dream e Pine Chip	 Schön M 	 S	 15/3	-k	 3/	2140	 k	 21,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	 Melander S 	 S	 12/4	-1	 10/	2140	 8	 18,6	g	 c	c	 181	 50’1	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)									       		  		
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå									       		  		
S	 Kihlström Örjan (Melander Stefan)									       		  		

NAYA LEEJS	 2	 19,0M				    5 500
	 3,br. s. e Quite Easy U.S. -	 17:  1  0-0-0  19,0  5 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Mississippi Boss e Pine Chip	 Aho M 	 Å	 20/10	-p	 6/	2140	 p	 32,4	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Pettersson Lars & Susanne	 Ehn H 	 Bs	 7/4	-k	 2/	2140	 k	 20,0	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Björkman P, Firma Stall M.M & Alnemar	 Ehn H 	 Bs	 20/4	-1	 3/	2140	 8	 19,0	g	 c	c	 232	 50’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå									       		  		
Bs	 Widell Kaj (Björkman Petra) a									       		  		

CONRADS BLUE STAR	 3	 20,0M				    2 100
	 3,ljbr. s. e S.J.’s Caviar -	 17:  1  0-0-0  20,0  2 100	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Flame High e Extreme Dream	 Bodén P-A 	 H	 13/8	-p	 1/	2140	 p	 32,0	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Conradsson Ove, Falköping	 Eriksson U 	 B	 8/2	-k	 1/	2140	 k	 24,6	g	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Sundsätters HB, m fl	 Bodén F 	 B	 31/3	-2	 5/	2140	 6	 20,0	 	 c	c	 334	 20’
	 Röd, blå axp & ärmar, vita hängsl; blå									       		  		
H	 Tillman Jennifer (Bodén Helena) a									       		  		

LIVINGINMYDREAM	 4	 18,6M				    12 500
	 3,mbr. s. e Andover Andover -	 17:  1  0-0-0  18,6  12 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 B.My Honey e Viking Kronos	 Oscarsson J 	 S	 15/3	-k	 2/	2140	 k	 20,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Oscarsson J, S, K & N	 Oscarsson J 	 Bs	 30/3	-1	 3/	2140	 4	 18,6	 	 c	c	 150	 50’4	 Äg: A Dream Stable 2016 HB, Sollentuna									       		  		
	 Mörkblå, vita romber; mörkblå									       		  		
S	 Oscarsson Jim 									       		  		

KASHMARY NIGHT	 5					     0
	 3,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Somekindacatch e Yankee Glide	 Liljendahl R 	 S	 22/3	-k	 1/	2140	 k	 19,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Onkel Invest Oy, Finland	 Jansson T 	 S	 12/4	-4	 2/	2140	 d	 9	g	 c	c	 192	 50’5	 Äg: Onkel Invest Oy, Finland									       		  		
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit									       		  		
S	 Linderoth Per (Liljendahl Reijo)									       		  		

HEYLOW	 6					     0
	 3,fux s. e Love You -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Global Naughty e Conway Hall	 Salmela P 	 S	 19/10	-p	 10/	2140	 p	 29,4	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: AB NIAN, Älvsbyn	 Salmela P 	 S	 22/2	-k	 7/	2140	 k	 22,1	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Stall NIAN									       		  		
	 Svart, vita staplar; vit									       		  		
Bo	 Ohlsson Ulf (Salmela Petri)									       		  		

BELLATRIX ZET	 7	 18,7M				    15 500
	 3,br. s. e Hard Livin -	 17:  2  0-0-0  18,7  15 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Kentucky Kemp e Diesel Don	 Redén D 	 S	 15/2	-k	 4/	2140	 k	 18,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro	 Redén D 	 Ro	 10/3	-1	 9/	2140	 5	 19,8	g	 c	c	 37	 50’7	 Äg: Stall Zet	 Redén D 	 S	 22/3	-1	 9/	2140	 4	 18,7	 	 c	c	 323	 40’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit									       		  		
S	 Sjöström Claes (Redén Daniel)									       		  		

ARC EN CIEL	 8					     0
	 3,mbr. s. e Ready Cash -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Iris Tilly e Alf Palema	 Norman P G 	 S	 12/4	-k	 1/	2160	 k	 17,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken									       		  		 8	 Äg: Stall Åskbollen									       		  		
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå									       		  		
S	 Norman Peter G 									       		  		

	
3-åriga svenska ston högst 18.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare.

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp Ston
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SKAT FACE	 9	 17,7M				    7 500
	 3,br. s. e Raja Mirchi -	 17:  2  0-0-0  17,7  7 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Cover Look e Pine Chip	 Samuelsson O 	 J	 25/10	-k	 4/	2160	 k	 19,5	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Eriksson Ulf & Kolgjini Lutfi	 Kolgjini L 	 J	 7/3	-1	 8/	2140	 4	 17,7	 	 c	c	 52	 40’9	 Äg: WHAP Trotting AB &L Kolgjini AB	 Widell K 	 S	 12/4	-4	 1/	2140	 d	 u	g	 c	c	 31	 50’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit									       		  		
J	 Eriksson Ulf (Kolgjini Lutfi)									       		  		

FLARE	 10					     0
	 3,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Digital Media e Super Photo Kosmos	 Linder F 	 S	 29/7	-p	 5/	2180	 p	 33,8	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Bane P 	 S	 15/3	-k	 9/	2140	 k	 21,7	 	 -	 -	 gdk	10	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)									       		  		
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå									       		  		
S	 Lennartsson Per (Melander Stefan)									       		  		

ALFA MARE	 11					     0
	 3,svbr. s. e Donato Hanover -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Poppy Lavec e Lindy Lane	 Schön M 	 S	 22/3	-k	 8/	2140	 k	 20,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Persson Tobias, Stockholm									       		  		 11	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)									       		  		
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå									       		  		
S	 Schön Marcus (Melander Stefan)									       		  		

GLOBAL UPFRONT	 12					     0
	 3,svbr. s. e Orlando Vici -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Global Fortune e Armbro Goal	 Westholm J 	 G	 17/3	-k	 4/	2140	 k	 19,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand									       		  		 12	 Äg: Stall Ta i Trä HB, Sandviken									       		  		
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön									       		  		
Ro	 Westholm Jörgen 									       		  		

Chansvärdering: 8-6-9-1

En helårsprenumeration på travprogrammen 2017 kostar 400 kr på Gävletravet. 
Prenumerationen för Hagmyren kostar 300 kr. 

Det går också bra att prenumerera på båda banornas travprogram för 600 kr. 
Betala in summan på bankgironumret, märk betalningen med program- 
prenumeration och kom ihåg att skriva ditt namn och din adress.

  	 Gävle BG: 237-1144	       Hagmyren BG: 191-1072

PROGRAMPRENUMERATION 2017

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

ARBETE PÅ STORA BANAN
Under vecka 16 och 17 är det arbete med maskiner på och intill  
stora banan efter klockan 15.00 på vardagarna. 
OBS! Iaktta försiktighet vid körning på banan.



34 35

7

6

5

29
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

21:48	
Bankod Start

16	

ANEE	 2140:1	 19,1M	 19,4AM			   4 000
	 6,br. s. e Oyonnax -	 17:  3  0-0-0  19,1  4 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Blitzi Kim e Florida Pro	 Henriksson T 	 G	 10/11	-k	 1/	2140	 k	 frdk	g	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Thell Tomas, Mantorp	 Henriksson T 	 G	 18/2	-k	 3/	2180	 k	 21,1	 	 -	 -	 gdk	1	 Äg: Henriksson Theres, Sandarne	 Henriksson T 	 Bs	 30/3	-10	 2/	2140	 8	 20,5	 	 c	c	 670	 15’
	 Svart, guld hästsko,rutig ärm; sv	 Henriksson T 	 G	 8/4	-2	 9/	2140	 0	 19,4	ag	 c	c	 358	 15’
Bs	 Henriksson Theres  a	 Henriksson T 	 H	 17/4	-6	 7/	2140	 6	 19,1	 	 c	c	 521	 15’

HIGHLIGHT MOON	 2	 19,3M				    2 000
	 5,mbr. v. e Super Photo Kosmos -	 17:  1  0-0-0  19,3  2 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Gemini Rose e Super Arnie	 Andersson B 	 Bs	 09/14	-p	 6/	2140	 p	 36,0	g	 -	 -	 ejp	
	 Uppf: Alfredsson Stig & Inga-Lill	 Alfredsson S G 	 Bs	 7/4	-k	 1/	2140	 k	 20,3	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Alfredsson Stig & Inga-Lill	 Alfredsson S G 	 H	 17/4	-6	 9/	2140	 7	 19,3	g	 c	c	 749	 15’
	 Vit, blått bröstband & ärmar; blå									       		  		
Bs	 Alfredsson Stig G  a									       		  		

DORINDA (US)	 3		  13,2AK			   20 284
	 3,mbr. s. e Donato Hanover -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  3  0-0-0  20 284	 Tot:  3  0-0-0
	 Ticket to Glide e Yankee Glide	 Melander M M 	 Me	 18/6	-k		 1609	 k	 14,1	a	 -	 -	 gk	 -
	 Uppf: McClelland Joyce A, Ohio, U S A	 Melander M M 	 Us	 27/6	-8		 1609	 4	 13,2	a	 -	 -	 230	 -3	 Äg: Stall Zet	 Melander M M 	 Us	 12/7	-10		 1609	 0	 15,6	ag	 -	 -	 130	 -
	 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart	 Melander M M 	 Us	 25/7	-5		 1609	 0	 18,1	ag	 -	 -	 29	 -
S	 Redén Daniel 									       		  		

MRS LINDY (US)	 4	 17,6M				    4 100
	 3,br. s. e Cantab Hall -	 17:  2  0-0-0  17,6  4 100	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Lindy’sleadinglady e Credit Winner	 Liljendahl R 	 S	 2/11	-k	 2/	2160	 k	 20,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Lindy Racing Stable, USA	 Jansson T 	 S	 22/3	-1	 8/	2140	 0	 19,0	 	 c	c	 263	 40’4	 Äg: Onkel Invest Oy, Finland	 Ohlsson U 	 Ö	 13/4	-2	 2/	2140	 4	 17,6	 	 c	c	 80	 17’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit									       		  		
S	 Kihlström Örjan (Liljendahl Reijo)									       		  		

VELASQUEZ GAR (IT)	 5					     0
	 3,svbr. h. e S.J.’s Photo -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Follia e Pine Chip	 Friman M 	 S	 26/10	-k	 6/	2140	 k	 23,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., m fl									       		  		 5	 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)									       		  		
	 *Mörkblå, vita romber; röd									       		  		
S	 Oscarsson Jim 									       		  		

JULIA GRANITE	 2160:1	 18,5M	 18,1AK			   23 500
	 6,svbr. s. e Yankee Granite -	 17:  2  0-0-0  21,4  2 000	 16:  12  0-0-0  18,5  11 000	 Tot:  22  0-0-0
	 Mone e Running Sea	 Eliasson T 	 G	 15/11	-1	 3/	2160n	 7	 21,3	 	 c	c	 434	 10’
	 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge	 Widell K 	 G	 8/12	-4	 11/	2140	 0	 29,7	g	 c	c	 630	 20’6	 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge	 Eliasson T 	 G	 17/12	-6	 1/	2140	 6	 18,5	 	 c	c	 646	 30’
	 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv	 Eliasson T 	 G	 10/1	-4	 3/	2140	 0	 21,4	 	 c	c	 999	 30’
	 Eliasson Tony 	 Eliasson T 	 G	 27/3	-5	 12/	2140	 8	 18,8	a	 x	x	 585	 10’

GLOBAL TRADER	 2	 18,2M				    12 800
	 4,ljbr. v. e Prodigious -	 17:  2  0-0-1  18,2  7 300	 16:  1  0-0-0  19,4  5 500	 Tot:  3  0-0-1
	 My Lady Arwen e S.J.’s Caviar	 Tillman J 	 S	 10/15	-p	 3/	2160	 p	 31,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Kihlström Ö 	 S	 19/10	-k	 4/	2140	 k	 21,4	 	 -	 -	 gdk	7	 Äg: Henke Training AB (Larsson Henrik)	 Tillman J 	 G	 10/11	-4	 9/	2140	 8	 19,4	 	 c	c	 83	 50’
	 Röd, blå axp & ärmar, vita hängsl; blå	 Tillman J 	 G	 26/2	-12	 4/	2140	 6	 18,4	 	 c	c	 262	 25’
S	 Tillman Jennifer (Larsson Henrik)	 Jepson C J 	 Ö	 20/4	-7	 3/	2140	 3	 18,2	g	 x	x	 84	 15’

EINSTEIN SISU	 3	 18,1M				    15 000
	 3,br. h. e Dahir de Prelong -	 17:  5  0-1-0  18,1  15 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-1-0
	 Drifter’s Days e Windsong’s Legacy	 Ohlsson U 	 S	 3/3	-9	 12/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 44	 20’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Ohlsson U 	 S	 10/3	-8	 3/	2140	 d	 u	g	 c	c	 63	 20’8	 Äg: Sisyfos Racing stable 2015 AB, Märsta	 Ohlsson U 	 S	 29/3	-k	 4/	2140	 k	 19,0	 	 -	 -	 gdk	
	 *Röd, vita hängslen, svarta sidor; röd	 Ohlsson U 	 S	 9/4	-1	 10/	2140	 d	 7	ag	 c	x	 211	 25’
Bo	 Ohlsson Ulf (Salmela Petri)	 Ohlsson U 	 S	 19/4	-k	 9/	2140	 k	 19,6	 	 -	 -	 gdk	

	
3-åriga och äldre högst 25.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 5.001 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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I AM ASH	 4	 18,0M	 18,0AM			   24 300
	 6,svskm. v. e Majesty of Rock -	 17:  1  0-0-0  18,4a  2 000	 16:  7  0-0-0  18,0  13 000	 Tot:  11  0-1-0
	 Queen of Bashult e Hallon Brunn	 Johansson K 	 H	 29/8	-8	 5/	2140	 8	 20,6	g	 c	c	 455	 15’
	 Uppf: Andersson Monica, Enköping	 Johansson K 	 G	 29/9	-4	 12/	2140	 5	 18,0	 	 c	c	 2124	 20’9	 Äg: Henriksson Göran & Johansson Kristina	 Johansson K 	 Ös	 8/11	-2	 5/	1660	 4	 18,9	 	 c	c	 107	 10’
	 Blå/gul, rombrutigt, stjärnor; blå	 Johansson K 	 Ös	 9/12	-2	 7/	2160n	 0	 23,8	 	 c	c	 771	 20’
	 Johansson Kristina (Eliasson Tony)	 Johansson K 	 G	 27/3	-5	 15/	2140	 6	 18,4	a	 c	c	 519	 10’

A.S.A.TICK TACK	 5		  16,5AK			   9 000
	 5,br. v. e Order By Fax -	 17:  3  0-1-0  16,5a  9 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-1-0
	 A.S.A.Caneidia e Comets Tail	 Wallberg H 	 G	 4/6	-k	 2/	2140	 k	 d	g	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Stall Asagården HB, Älvkarleby	 Asplund F 	 G	 18/2	-k	 6/	2180	 k	 19,8	g	 -	 -	 gdk	10	 Äg: Stall Asagården HB, Älvkarleby	 Asplund F 	 G	 17/3	-1	 11/	2140	 7	 19,7	ag	 c	c	 412	 15’
	 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit	 Asplund F 	 G	 27/3	-5	 1/	2140	 2	 17,8	a	 x	c	 104	 10’
	 Asplund Frida (Persson Ing-Marie) a	 Asplund F 	 G	 8/4	-3	 9/	1640	 7	 16,5	ag	 x	x	 78	 15’

ALDORASSA	 6	 17,9M				    21 600
	 5,svbr. h. e Pine Chip -	 17:  2  0-1-1  17,9  15 000	 16:  4  0-0-0  18,8  6 600	 Tot:  8  0-1-1
	 Raffi e Muscles Yankee	 Svärdfeldt L-Å 	 Ös	 20/8	-1	 2/	2140	 5	 19,2	 	 c	c	 89	 20’
	 Uppf: Hansson Hans-Erik, Östersund	 Nilsson T B 	 Ös	 4/9	-2	 6/	1640	 7	 21,5	 	 c	c	 78	 10’11	 Äg: Penningkeisen HB, Frösön	 Linderoth P 	 Bs	 30/3	-10	 6/	2160	 3	 19,0	 	 x	x	 113	 15’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Linderoth P 	 B	 13/4	-6	 8/	2140	 2	 17,9	 	 x	c	 47	 20’
B	 Linderoth Per 	 Linderoth P 	 D	 23/4	-5		 2140			   	 -	 -		  30’

Chansvärdering: 4-5-8-11

Återförsäljare åt:

Vår personal hjälper dig  
att välja rätt foder och strö  
och lämnar gärna en offert. 

(Ni kan som vanligt köpa många produkter från hämtlagret i vår butik)

 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

VILL DU HA FODER ELLER STRÖ 
MED HEMLEVERANS? FRÅGA OSS FÖRST!

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  
/Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  
LOPP – VAD GÄLLER?
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ABOVE ME	 2140:1	 15,1K	 14,8AK	 15,8AM		  86 200
	 8,mbr. v. e From Above -	 17:  2  0-0-0  15,7  0	 16:  2  0-0-0  16,2a  2 100	 Tot:  21  2-5-0
	 Dana Drew e Mr Drew	 Goop B 	 G	 05/15	-4	 9/	2640	 0	 17,0	 	 c	c	 606	 100’
	 Uppf: Parling Anders, Hedesunda	 Åsberg J H 	 H	 06/15	-7	 7/	3160	 0	 18,4	 	 c	c	 657	 40’1	 Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin	 Söderström J 	 G	 17/6	-10	 9/	2140	 6	 16,2	a	 c	c	 499	 20’
	 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön	 Throgen L 	 Rä	 4/7	-3	 12/	2140	 0	 17,2	a	 c	c	 102	 20’
	 Palm Fredrik (Parling Anders) a	 Palm F 	 G	 15/4	-7	 5/	1640	 0	 15,7	 	 x	c	 1065	 30’

POCAHONTAS GRANITE	 2	 16,8K	 15,3AK	 15,8AM		  92 550
	 10,mbr. s. e Yankee Granite -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  21  0-1-1  15,8a  26 000	 Tot:  75  0-2-2
	 Ronja River e Meadow Gallant	 Hansson M 	 G	 11/10	-4	 12/	2640	 0	 19,7	 	 c	x	 725	 25’
	 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge	 Widell K 	 G	 20/10	-1	 4/	2160	 4	 16,9	 	 x	x	 225	 5’2	 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge	 Jansson T 	 G	 27/10	-7	 1/	2140	 d	 u	g	 x	x	 527	 20’
	 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv	 Eliasson T 	 G	 15/11	-9	 3/	2140n	 0	 21,2	 	 c	c	 291	 10’
	 Eliasson Tony 	 Widell K 	 G	 8/12	-1	 2/	2160	 0	 21,2	 	 c	c	 223	 5’

CHAMILLE	 3	 16,7M	 15,7AM			   95 500
	 6,brskm. s. e Tap In -	 17:  8  0-0-0  15,7a  2 200	 16:  22  0-1-0  17,1a  43 700	 Tot:  43  0-1-0
	 Cortina e Turbo Thrust	 Lennartsson P 	 S	 3/3	-6	 5/	2160	 0	 18,1	g	 c	c	 683	 30’
	 Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt	 Pettersson J 	 Ro	 15/3	-5	 5/	2140	 4	 17,1	g	 c	c	 576	 5’3	 Äg: Eriksson Jan, Bergh C & Ericsson R	 Pettersson J 	 Ro	 24/3	-9	 4/	3140	 0	 18,2	g	 c	c	 1374	 50’
	 Vit, vinröd kil, vit ärm; vit	 Pettersson J 	 Bs	 7/4	-9	 3/	2140	 0	 17,5	 	 c	c	 843	 10’
	 Pettersson Jan (Eriksson Jan) a	 Pettersson J 	 B	 18/4	-3	 4/	2660	 0	 18,4	g	 c	c	 437	 10’

HOT ARMANI STURSK	 4	 13,8K	 14,2AK	 15,8AM		  96 950
	 6,mbr. v. e Campbell Hall -	 17:  6  1-0-0  14,2a  12 700	 16:  8  0-0-1  19,7a  14 300	 Tot:  23  3-1-2
	 Gucci Stursk e Dancer’s Victory	 Norman P G 	 S	 1/2	-3	 1/	2140	 0	 16,0	a	 c	c	 168	 40’
	 Uppf: Palm Lars, Tystberga	 Norman P G 	 S	 17/2	-7	 5/	2140	 5	 16,3	a	 c	c	 63	 30’4	 Äg: Palm Lars & Ewas Precious Stones KB	 Eriksson M 	 S	 8/3	-4	 10/	1640	 0	 14,2	a	 x	x	 116	 40’
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå	 Norman P G 	 Ö	 19/3	-6	 7/	1609	 0	 15,0	ag	 x	c	 301	 30’
S	 Norman Peter G 	 Norman P G 	 G	 27/3	-2	 1/	2640	 5	 16,0	 	 x	c	 413	 25’

AILEEN LADAY	 5	 16,2M	 13,0AK	 15,8AM		  103 900
	 5,br. s. e Text Me -	 17:  7  0-0-1  15,5a  21 000	 16:  16  0-0-2  13,0a  29 900	 Tot:  30  1-2-4
	 Angus Twirl e Angus Hall	 Rosén T 	 G	 6/2	-4	 2/	2160	 3	 17,0	 	 c	c	 613	 30’
	 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie	 Rosén T 	 S	 15/2	-2	 2/	1640	 6	 15,5	a	 c	c	 705	 40’5	 Äg: Rosén Bo, Tierp	 Rosén T 	 E	 18/3	-8	 13/	2140	 8	 16,4	a	 c	c	 929	 30’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Rosén T T 	 Ro	 24/3	-4	 11/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 411	 20’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T 	 Rä	 11/4	-4	 6/	2160	 0	 19,4	 	 c	c	 311	 22’

MAHAMARI	 6	 *15,4M	 14,8AM			   125 200
	 4,ljbr. s. e Maharajah -	 17:  1  0-0-0  18,0a  0	 16:  10  2-1-1  14,8a  125 200	 Tot:  11  2-1-1
	 Åhlunda Julimara e Juliano Star	 Karlsson P 	 Mp	 1/8	-6	 7/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 499	 70’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Lennartsson P 	 S	 12/10	-7	 6/	2140	 0	 21,1	a	 x	c	 279	 100’6	 Äg: Kungsör Camping AB, m fl	 Lennartsson F 	 E	 22/11	-8	 3/	1640	 d	 3	ag	 c	c	 38	 10’
	 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv	 Lennartsson P 	 E	 3/12	-10	 2/	2160	 6	 18,1	g	 c	c	 21	 10’
E	 Lennartsson Per 	 Jansson D 	 Rä	 3/4	-8	 11/	2140	 0	 18,0	ag	 x	x	 32	 5’

STARBEC’S THAIFLY	 7	 15,3M	 13,8AK	 15,0AM		  220 200
	 11,svbr. v. e Thai Tanic -	 17:  4  0-0-0  16,5a  6 900	 16:  14  0-2-1  14,7a  13 400	 Tot:  85  4-5-4
	 Embrace Me Later e Lindy’s Crown	 Asplund F 	 G	 27/11	-3	 1/	2160	 0	 17,0	 	 c	c	 1227	 30’
	 Uppf: Björklund Catharina, Nossebro	 Asplund F 	 Bs	 21/2	-3	 3/	1640n	 6	 20,3	 	 c	c	 359	 25’7	 Äg: Asplund Frida, Skutskär	 Asplund F 	 S	 3/3	-2m	 10/	2140	 0	 18,9	 	 c	c	 1546	 30’
	 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit	 Asplund F 	 H	 2/4	-7	 3/	1660	 4	 15,7	 	 c	c	 450	 10’
	 Asplund Frida  a	 Asplund F 	 Ro	 9/4	-6	 10/	2140	 5	 16,5	a	 c	c	 369	 10’

MASSIVE CLOUT (US)	 8		  *11,7AK			   251 753
	 4,br. h. e Muscle Massive -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  10  1-2-0  123 290	 Tot:  14  3-3-0
	 Royal Clout e Andover Hall	 Campbell J 	 Us	 2/6	-5		 1609	 0	 13,2	a	 -	 -	 393	 -
	 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro	 Campbell J 	 Us	 12/6	-7		 1609	 0	 17,1	ag	 -	 -	 109	 -8	 Äg: Stall Zet	 Melander M M 	 Yr	 28/6	-9		 1609	 5	 15,0	a	 -	 -	 500	 -
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Melander M M 	 Me	 23/7	-3		 1609	 0	 13,2	a	 -	 -	 1483	 -
S	 Kihlström Örjan (Redén Daniel)	 Melander M M 	 Us	 7/8	-7		 1609	 0	 12,8	a	 -	 -	 522	 -

b
3-åriga och äldre 85.001 - 275.000 kr med högst 
500 poäng. 2140 m. Autostart. 15 startande. Spår 
efter startsumma där häst med lägst startpris-
summa får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 

1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. S 
Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Spårtrappa
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TIM FRONTLINE	 9	 16,1M	 15,9AM			   130 950
	 5,mbr. v. e Dexter Frontline -	 17:  1  0-0-0  16,6a  2 200	 16:  17  1-4-1  15,9a  100 900	 Tot:  27  1-6-3
	 Adora Frontline e Spotlite Lobell	 Lindqvist O A 	 Bs	 7/11	-1	 7/	2140	 0	 17,2	 	 c	c	 39	 25’
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Lindqvist O A 	 Ro	 18/11	-5	 10/	2160	 3	 17,1	 	 c	c	 230	 20’9	 Äg: Olsson Sonny & Kerstin	 Jakobsson K 	 B	 30/11	-3	 3/	2160	 5	 16,1	 	 c	c	 241	 30’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Eriksson U 	 Bs	 13/12	-5	 10/	2160	 7	 16,2	 	 c	c	 117	 30’
	 Pöllänen Rauno (Öhlin Nils-Georg) a	 Eriksson U 	 Rä	 3/4	-8	 5/	2140	 4	 16,6	a	 c	c	 63	 5’

BEAR BY THE DAY	 10	 15,9M	 *13,8AK	 14,4AM		  148 396
	 5,mbr. v. e Rite On Line -	 17:  4  0-0-1  15,2a  9 100	 16:  14  4-2-3  13,8a  134 896	 Tot:  23  4-2-5
	 Daily Mail e Muscles Yankee	 Lindegren E 	 Ro	 27/1	-4	 10/	2140	 4	 15,6	a	 c	c	 84	 25’
	 Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping	 Lindqvist O A 	 B	 8/2	-2	 3/	1640	 0	 15,2	a	 c	c	 45	 40’10	 Äg: Rikstravet Stall Brynäs IF	 Lindegren E 	 H	 2/4	-6	 4/	2140	 5	 17,7	g	 x	x	 19	 10’
	 *Svart, röd/gul/röd ärmbindel; svart	 Lindegren E 	 Rä	 11/4	-9	 6/	2140	 3	 17,8	a	 x	c	 25	 5’
	 Lindegren Erik 	 Lindegren E 	 Vi	 22/4	-4		 2120			  a	 -	 -		  10’

TIMOTEJS ANNE MONA	 11	 16,1M	 13,4AK	 14,9AM		  232 900
	 9,br. s. e Enjoy Lavec -	 17:  6  0-2-0  14,9a  37 000	 16:  20  1-4-2  13,4a  78 200	 Tot:  50  3-8-7
	 Timotejs Pamela e Savas Hanover	 Lindqvist O A 	 B	 19/1	-9	 10/	2140	 6	 15,8	a	 c	c	 161	 35’
	 Uppf: Östberg Hans & Elsert Mona	 Lindqvist O A 	 B	 1/2	-3	 10/	2640	 2	 17,4	a	 c	c	 113	 25’11	 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund	 Lindqvist O A 	 G	 14/2	-4	 3/	2140	 5	 14,9	a	 c	c	 133	 30’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Lindqvist O A 	 B	 5/4	-5	 6/	2140	 0	 16,2	a	 c	c	 574	 30’
H	 Widell Kaj (Östberg Hans) a	 Stark J 	 Bs	 20/4	-9	 11/	1640	 0	 15,0	a	 c	c	 586	 20’

FLASH CASH	 12	 *15,5M	 14,2AK	 15,4AM		  261 784
	 6,mbr. s. e Zerberus -	 17:  2  0-0-0  17,2a  2 000	 16:  12  1-0-0  14,2a  40 000	 Tot:  41  5-4-1
	 Tiebreak Tuna e Smasher	 Björk J A 	 Ro	 16/9	-11	 8/	2140	 0	 17,1	a	 x	c	 133	 5’
	 Uppf: Gustavsson Jan & Carina	 Westerholm N 	 Rä	 15/10	-10	 12/	2140	 0	 18,7	 	 c	c	 58	 5’12	 Äg: Gustavsson Jan & Carina	 Leo E 	 Ro	 4/11	-8	 15/	2140	 0	 17,7	a	 c	c	 922	 10’
	 Grå, röd triangel, röd ärmrevär; grå	 Palm F 	 G	 18/2	-7	 11/	2140	 0	 20,0	a	 c	c	 351	 10’
	 Gustavsson Jan  a	 Gustavsson J 	 Ro	 9/4	-6	 11/	2140	 7	 17,2	a	 x	c	 759	 10’

Chansvärdering: 8-4-9-6

Gratulerar Gärdsjö Aragon

Gärdsjö Aragon – Billy Svedlund (Krister Palm) – Färjestad 14 april
1.24,8/1640v – odds 14,80 – förstapris 100.000 kr – Stall Hedning KB, Bergby 

3–2017



38 39

7

6

5

Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 21 april
	 Kör i lopp	 Bana		  2017	 %	 tkr		  2016	 %
Alfredsson Stig G a	 11	 BS	 1	 0-0-0	 0	 2	 0	 0-0-0	 0
Alsén Olle	 7	 G	 89	 9-5-6	 10	 487	 222	 11-21-17	 5
Andersson Oskar J lä	 6,9	 RO	 118	 9-12-12	 8	 1043	 399	 63-44-38	 16
Asplund Frida a	 11,12	 G	 19	 1-2-1	 5	 48	 56	 3-2-4	 5
Björk Jenny A lä	 4	 RO	 61	 6-3-4	 10	 241	 190	 19-17-13	 10
Elfving Joakim	 3	 RO	 20	 1-2-1	 5	 74	 69	 5-2-6	 7
Eliasson Tony	 11,12	 G	 11	 0-0-1	 0	 12	 53	 2-3-4	 4
Eriksson Peter	 8,9	 BS	 90	 5-4-10	 6	 349	 408	 31-36-29	 8
Eriksson Ulf	 1,3,8,10	 BS	 328	 38-26-24	 12	 2619	 1092	 121-92-108	 11
Frick Kajsa	 1,3,8	 RÄ	 117	 12-8-8	 10	 623	 553	 31-47-53	 6
Friman Malin lä	 6,7	 G	 27	 2-1-1	 7	 71	 50	 5-3-4	 10
Gordin Patricia	 7	 S	 3	 0-0-0	 0	 0	 17	 0-0-1	 0
Grundberg Peter a	 5	 H	 5	 1-0-1	 20	 18	 24	 1-4-6	 4
Gustavsson Jan a	 12	 G	 1	 0-0-0	 0	 2	 0	 0-0-0	 0
Haapio Tomi lä	 6	 BO	 50	 4-7-2	 8	 410	 123	 13-12-11	 11
Hallblom Jimmy a	 5	 RO	 4	 0-0-0	 0	 3	 25	 1-1-3	 4
Hansson Mattias lä	 6	 G	 15	 0-2-0	 0	 21	 39	 3-2-2	 8
Hedström Linda S	 1	 H	 15	 1-1-3	 7	 102	 16	 1-1-1	 6
Henriksson Theres a	 11	 BS	 6	 0-0-0	 0	 8	 2	 0-1-0	 0
Humborstad Bård a	 5	 *	
Jakobsson Krister	 1	 BS	 2	 0-0-1	 0	 11	 29	 2-3-2	 7
Johansson Kristina f	 11	 G	 1	 0-0-0	 0	 2	 6	 0-0-0	 0
Johansson Madelene lä	 7	 G	 19	 1-1-1	 5	 61	 55	 3-4-5	 5
Karlsson Lars-Åke a	 5	 G	 0	 0-0-0	 0	 0	 31	 1-5-0	 3
Kihlström Örjan	 1,2,3,7,8,9,10,11,12	 S	 359	 62-58-44	 17	 8203	 1418	271-202-129	 19
Klockar Angelica a	 5	 RO	 30	 3-2-3	 10	 160	 89	 4-11-9	 4
Kontio Jorma	 1,7,8	 S	 401	 46-36-39	 11	 3633	 1459	193-131-143	 13
Kylin-Blom Oskar lä	 2,4,6,7,8,9	 S	 117	 10-9-13	 9	 677	 400	 36-28-29	 9
Kylin-Blom Wiktor lä	 5,6	 H	 48	 6-4-4	 13	 264	 150	 11-18-15	 7
Lennartsson Per	 3,10,12	 E	 135	 16-14-18	 12	 1606	 628	 62-59-68	 10
Lindegren Erik	 12	 G	 45	 1-3-10	 2	 156	 143	 17-8-14	 12
Linderoth Per	 1,3,9,10,11	 B	 127	 15-20-19	 12	 1297	 718	 102-75-67	 14
Lundahl Martin a	 5	 B	 5	 0-0-1	 0	 20	 36	 5-3-2	 14
Lövdal Andreas lä	 6	 S	 5	 1-0-1	 20	 30	 55	 1-2-8	 2
Nielsen Mads H lä	 6,8,9	 S	 31	 3-3-5	 10	 393	 150	 19-13-12	 13
Nordemo Sandra lä	 7	 S	 24	 0-2-2	 0	 63	 69	 4-8-14	 6
Norman Peter G	 4,7,10,12	 S	 91	 9-9-9	 10	 1024	 241	 22-30-27	 9
Ohlsson Ulf	 1,2,3,4,5,7,8,9,10,11	 S	 624	 94-79-51	 15	 6692	 2367	411-271-265	 17
Olsen Jan Ove	 2,4	 H	 47	 5-7-5	 11	 297	 182	 11-16-18	 6
Oscarsson Jim	 10,11	 S	 54	 5-1-8	 9	 425	 143	 15-9-17	 10
Palm Fredrik	 12	 G	 13	 1-0-1	 8	 48	 34	 1-2-5	 3
Pergenius Lina lä	 6	 RÄ	 7	 0-0-0	 0	 12	 26	 1-0-2	 4
Persson Jan-Olov	 2,5	 H	 44	 12-3-6	 27	 443	 328	 65-36-30	 20
Pettersson Jan a	 12	 G	 9	 0-0-0	 0	 4	 12	 0-0-0	 0
Pettersson Tomas	 3,4	 BS	 174	 10-13-14	 6	 1053	 644	 45-65-51	 7
Pöllänen Rauno	 9,12	 G	 57	 5-3-4	 9	 325	 284	 30-14-32	 11
Redén Daniel	 11	 S	 29	 4-3-5	 14	 334	 106	 9-16-13	 8
Rondina-Bisi Sergio lä	 4	 G	 17	 1-2-2	 6	 64	 39	 2-2-2	 5
Rosén Terese T lä	 5,6	 G	 23	 2-2-4	 9	 92	 52	 7-1-7	 13
Rosén Tomas	 12	 G	 23	 0-2-3	 0	 67	 72	 2-2-8	 3
Schön Marcus lä	 3,10	 S	 73	 3-7-10	 4	 444	 292	 12-19-22	 4
Sjöström Claes	 4,5,7,8,9,10	 S	 208	 27-27-19	 13	 2092	 770	 85-80-90	 11
Skoglund Annie lä	 6	 G	 15	 0-0-3	 0	 15	 20	 0-1-1	 0
Skoglund Rikard N	 3,5	 B	 125	 10-15-11	 8	 640	 373	 22-26-33	 6
Skoglund Robert	 2,4	 BS	 32	 4-2-5	 13	 246	 147	 11-15-15	 7
Svedberg Markus B	 4,7,9	 E	 26	 8-0-4	 31	 260	 101	 10-6-14	 10
Svedlund Billy lä	 2,6	 G	 64	 4-2-8	 6	 386	 251	 24-20-21	 10
Tillman Jennifer lä	 7,8,9,10,11	 S	 165	 9-9-9	 5	 826	 666	 36-65-72	 5
Westerholm Nicklas	 3,9	 RO	 81	 14-11-7	 17	 862	 378	 62-41-43	 16
Westholm Jörgen	 4,5,8,9,10	 RO	 62	 9-6-9	 15	 1039	 287	 51-29-28	 18
Widell Kaj	 1,3,8,9,10,12	 S	 323	 28-27-17	 9	 2657	 1011	 73-78-67	 7
Wilhelmsson Robert	 5	 G	 21	 1-3-2	 5	 112	 111	 0-9-7	 0
Witasp Leif	 2	 RÄ	 59	 7-4-4	 12	 365	 176	 15-24-23	 9
Åberg Jan-Olov	 5,7,9	 BS	 73	 4-8-7	 5	 283	 366	 17-22-24	 5
Åsberg Jenni H	 4	 G	 51	 2-7-7	 4	 237	 244	 31-26-27	 13

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 eller via mejl  
mette.pokelmann@travsport.se senast två vardagar innan kl 12.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
Fredag 8.00-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29
Travskolan Camilla Alsén	 076-848 57 00 
Travskolan Elina Ruth	 070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Mette Pökelmann 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal   
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

MISSA INTE FINALEN AV

MED POKALLOPPSUTTAGNINGAR 28-29 APRIL PÅ ÅBY
OLYMPIATRAVET

NUNCIO SIKTAR MOT OLYMPIATRAVET!

HÄSTAR I VÄRLDSKLASS 
SVERIGES FRÄMSTA OLYMPIER
Första start kl 14.35


